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I S F A H A N   N E W S اولین روزنامه

اقتصادى
دو زبانه 

استان اصفهان

ادامه در صفحه 

قیمت 1000 تومان

بازار طلا و سکه 98/11/1 ساعت 15:05

قیمت قبلىقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
4,874,0004,553,000قدیم

سکه طرح 
4,840,0004,539,000جدید

2,470,0002,349,000نیم سکه

1,470,0001,440,000ربع سکه

930,000910,000سکه گرمى

یک مثقال 
2,155,0002,012,200طلاى 17 عیار

یک گرم طلاى 
18497100464,400 عیار

طلاى دست 
439,000439,000دوم

یک گرم طلاى 
24663,300619,300 عیار

چهارشنبه| 2 بهمن 1398| 22 ژانویه 2020 | 26 جمادى الاول 1441 | سال دوم| شماره 424|  صفحه اول

روزنامه اقتصادى استان اصفهان

 استاندار اصفهان خاطرنشان کرد: تصمیم گیرى در مرکز براى تمام مناطق 
استان با شرایط متفاوت شایسته نیست.

وى اظهار داشت: دلیلى ندارد مردم براى پیگیرى و امضاى یک مورد خاص 
مجبور باشند مسافت 400 کیلومترى  را از شهرستان خوروبیابانک یا سمیرم 

و فریدن به مرکز استان طى کنند.
رضایى افزود: باید از ظرفیت قانون استفاده و به تمرکز زدایى و مدیریت هاى 

منطقه کمک کرد.
به گفته وى باید اختیارات لازم به مدیران شهرستانى ارائه شود تا مردم در 

رفاه و آسایش بیشتر باشند و هزینه هاى کمترى داشته باشند.
رضایى ادامه داد: اختیارات شوراهاى آموزش و پرورش در استان ها هم 
باید به آنها واگذار شود و دیکته کردن مواردى از تهران براى اقدام در قالب 

بخشنامه هاى خشک، عملى نیست.
وى تصریح کرد: پیشنهاد مشخص و عملى در خصوص واگذارى اختیارات به 
شوراهاى آموزش و پرورش در هر استان به تهران ارائه شده تا بتوانند بر اساس 
مصوبات شوراها و یک سرى قوانین مادرى و اصلى، مسائل و مشکلاتشان 

را برطرف کنند.

همایش سراسرى شوراهاى آموزش و پرورش شهرستان ها و مناطق 
استان اصفهان با حضور استاندار، مدیرکل آموزش و پرورش، فرمانداران، 
بخشداران، ائمه جمعه و سایر اعضاى شوراى آموزش و پرورش استان و 
شهرستان ها در مرکز آموزشى رفاهى فرهنگیان شماره سه شهر اصفهان 

برگزار شد. 

استاندار اصفهان: 
باید اختیارات استانى به شهرستان ها واگذار شود

استاندار اصفهان گفت: یکى از سیاست هاى ما در استان تمرکز زدایى و تفویض اختیار به فرمانداران است و 
باید اختیارات به مدیریت شهرستانى واگذار شود.

عباس رضایى در حاشیه همایش سراسرى اعضاى شوراهاى آموزش و پرورش شهرستان ها و مناطق استان اصفهان  افزود: باید 
اختیارات لازم به همه شهرستان هاى استان داده شود تا مردم در رفاه و آسایش بیشترى قرار گیرند؛ بدین سبب همه اختیارات استاندار 

که امکان تفویض آنها وجود داشته به فرمانداران در شهرستان ها داده شده است.

ایرنا
گزارش

رونق بازار دست فروشى زیرپوست شهر کم نیست :

جدال دست فروش ها با نظم و نیاز
        ایجاد بازارچه اى در اصفهان براى آنکه شهروندان بتوانند اجناس خانگى دست دوم خود را خریدوفروش کنند، یک راهکار مناسب براى صرفه جویى اقتصادى در شرایط کنونى است
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وقتى عیدى تبدیل 
مى شود به بن کالا!

هر ساله کارمندان و کارگران 
مشمول قانون کار در کشور 
طبق تصویبات دولت و مجلس 
میزان مشخصى عیدى براى عید 
نوروز دریافت مى کنند. هر چند با 
توجه به هزینه هاى آخر هر سال ، 
عیدى که در آخر سال و یا حتى در 
سال آینده به دست ضعیف ترین 
قشر جامعه یعنى کارگران مى 
رسد نمى تواند بارى از مشکلات 
آنها کم کند اما همین میزان 
عیدى را هم برخى از ادارات با 
عناوین مختلف پرداخت نمیکنند 
و یا کمتر پرداخت مى کنند. یکى 
از راه هاى تخطى از قانون کار براى 
دادن عیدى ، پرداخت بن کالا به 
جاى وجه نقد است که متاسفانه 
در برخى از شرکت هاى استان 
اصفهان مانند پلى اکریل و یا چند 
شرکت دیگر که اتفاقا کارگران 
آنها میزان زیادى معوقات حقوق 
و عیدى و سنوات دارند این 
جریان رخ مى دهد.  و کارمندان 
و کارگران این ادارات و کارخانه  ها 
که  به دلیل وضعیت نابه سامان 
حقوق هاى خود با چالش هاى 

اقتصادى زیادى...

امضاى تفاهم نامه راه اندازى 
اندیشکده دانشگاه اصفهان 

و اتاق بازرگانى
تفاهم نامه پیشنهادى راه اندازى اندیشکده 
دانشگاه و اتاق بازرگانى در راستاى همکارى هاى 
علمى، پژوهشى، کاربردى و کارآفرینى، میان 
دانشگاه اصفهان و اتاق بازرگانى، صنایع، معادن 

و کشاورزى استان اصفهان امضا شد.
این تفاهم نامه به منظور گسترش همکارى هاى 
علمى، پژوهشى، کاربردى و آموزشى و باهدف 
بهره مندى از ظرفیت هاى سخت افزارى و 
نرم افزارى طرفین در حوزه هاى علم و فناورى، 
صنایع، معادن و کشاورزى استان، منعقد و امضا 
شد. این تفاهم نامه در 6 ماده و 3 تبصره و در دو 
نسخه امضا شد و مورد توافق طرفین قرار گرفت.
به گزارش روابط عمومى دانشگاه اصفهان، برخى 

سرفصل هاى ...

فرزانه مستاجران 
سرمقاله
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نظریک کارشناس اقتصاد انرژى ازمیزان اختلاف هزینه تولید 
بنزین قبل و بعد ازبرجام:

بنزین پسابرجامى گران تر شد!
یک کارشناس اقتصاد انرژى گفت: افزایش نرخ دلار، کمبود منابع ارزى 
و کاهش تعداد مشتریان نفت خام ایران در بازار معاملات بین المللى 
انرژى موجب افزایش چشمگیر هزینه هاى استخراج نفت و پالایش 
بنزین براى ایران شده و بر اساس محاسبات قیمت تمام شده هر لیتر 

بنزین براى دولت بیش از شش هزار تومان است. کامران فرحزاد که 
با ایمنا سخن مى گفت، با اشاره به رتبه چهارم ایران در برخوردارى 

از منابع نفتى و رتبه اول در منابع گازى در میان ...

بازار کار در اخبار اصفهان
براى چاپ آگهى هاى استخدامى 
و جویاى کار خود مى توانید با شماره  

32274500 تماس حاصل فرمایید  

صفحه 3

آگهى مزایده اجاره مغازه تجارى
شرکت بیمه ملت در نظر دارد یک باب واحد تجارى به مساحت 34/45 متر 
مربع به آدرس: اصفهان، چهار باغ عباسى، یک پلاك فاصله تا نبش بن بست 
ثقفى را از طریق مزایده عمومى به اجاره واگذار نماید. علاقمندان جهت اطلاع 
از جزییات و دریافت فرم شرکت در مزایده حداکثر تا پایان روز یکشنبه 
98/11/06 در ساعات ادارى به آدرس: اصفهان، خیابان حکیم نظامى، چهار راه 
محتشم کاشانى، روبروى پارکینگ طبقاتى، ساختمان جهان سلطان 2، طبقه 
4، شرکت بیمه ملت مراجعه و در تهران با شماره تلفن تماس 021-96601173 

حاصل فرمایید.

شرکت آب و فاضلاب روستایى اصفهان در نظر دارد مناقصات عمومى به شرح جدول ذیل را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید  کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس 
: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت 

نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
تاریخ انتشار مناقصه در سایت  : ساعت 14 روز شنبه 1398/11/05  

مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 19 روز پنجشنبه تاریخ 1398/11/10  
مهلت زمانى ارائه پیشنهاد :  ساعت 19 روز یک شنبه تاریخ 1398/11/20  

زمان بازگشایى پاکت ها : ساعت 9 روز دو شنبه تاریخ 1398/11/21  

ف
برآورد رشته ورتبه موردنظرعنوان مناقصهردی

دستگاه(ریال)
مبلغ 

نوع اعتبارتضمین(ریال)

1

طراحى ، ساخت ، نصب ، راه اندازى و 
بهره بردارى پکیج حذف سختى آب  با 
ظرفیت آب ورودى 3 لیتر بر ثانیه در 

روستاى کلهرود شهرستان شاهین شهر و 
میمه  177-م-98

رتبه 5 طرح و ساخت 
و یا 5 تاس یسات و 

تجهیزات یا آب
2,000,000,000100,000,000

25٪نقد+75 
درصد اسناد 
خزانه اسلامى

2
تهیه مصالح و اجراى اولویت دوم اصلاح 

شبکه توزیع آب روستاى دوشخراط 
خوانسار     178-م-98

رتبه 5 حقوقی یا یک 
3,012,256,304150,613,000حقیقى در رشته آب

25٪نقد+75 
درصد اسناد 
خزانه اسلامى

تهیه مصالح و اجراى شبکه توزیع آب 3
روستاى مزده شهرستان نطنز  179-م-98

رتبه 5 حقوقی یا یک 
3,241,940,315162,100,000حقیقى در رشته آب

25٪نقد+75 
درصد اسناد 
خزانه اسلامى

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى 
الف : 

آدرس: اصفهان ، بزرگراه خرازى ، چهار راه جهاد ، شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان ، دبیرخانه 
مرکزى

 تلفن تماس : 32363066- 031 و 32364061-031 داخلى 250 ( اداره امور حقوقى و قراردادها)
 اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 

مرکز تماس  : 41934-021 دفتر ثبت نام : 88969737-021 و 021-85193768
دفتر اصفهان : 75-32645870-031 داخلى 3299-3296

* اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه   www.setadiran.ir  بخش ”ثبت نام/ پروفایل 
تامین کننده/  مناقصه گر “  موجود است .

 www.Abfar-isfahan.ir ضمناً آگهی درسایت شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان به نشانی *
وپایگاه اطلاع رسانی مناقصات به نشانی IETS.MPORG.IRدرج گردیده است.

کمیسیون معاملات شرکت آب و فاضلاب روستایی استان اصفهان شناسه:744003 

شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان
آگهى مناقصات عمومى  با شماره  179-178-177-م - 98  

( یک مرحله اى با ارزیابى فشرده )

نوبت اول



وقتى عیدى تبدیل 
مى شود به بن کالا!

ادامه از صفحه یک:
... رو به رو هستند ، روى عیدى 
خود هم نمى توانند حساب 
کنند زیرا به صورت بن کالا 
به آنها پرداخت مى شود و 
مجبور هستند کالاهایى را 
که در زندگى شان الویت ندارد 
را تهیه کنند در حالى که با 
کوهى از مشکلات اقتصادى 

رو به هستند. 
برابر ماده واحده قانون مربوط 
به تعیین عیدى و پاداش 
سالانه کارگران شاغل در 
کارگاه هاى مشمول قانون کار 
مصوب 1370 مجلس شوراى 
اسلامى، کلیه کارفرمایان 
مکلفند به هر یک از کارگران 
خود به نسبت یک سال کار 
معادل شصت روز آخرین 
مزد به عنوان عیدى و پاداش 

بپردازند.
 مبلغ پرداختى از این بابت 
به هر یک از کارگران نباید 
از معادل 90 روز حداقل مزد 
روزانه قانونى تجاوز کند؛ 
ضمناً به موجب تبصره یک 
ماده واحده مذکور، مبلغ 
پرداختى به کارگرانى که 
کمتر از یک سال در کارگاه 
کار کردند باید به ماخذ 
60 روز مزد و به نسبت ایام 
کارکرد در سال محاسبه

 شود. 
البته هر سال دولت به دلیل 
تورم هاى موجود اندکى این 
میزان را افزایش مى دهد. 
با وجود اینکه 2 ماه بیشتر 
به عید نمانده اما  میزان 
عیدى سال 1399 هنوز 
براى کارمندان مشخص 
نشده است. هرساله دولت 
براى حمایت سبد عیدانه 
کارکنان و کارمندان دولت؛ 
کشورى و لشکرى اقدام به 
تعیین مبلغى به عنوان عیدى

 مى کند. 
رقمى که در سال 97،  حدود 
932 هزارتومان و براى 
امسال حدود یک میلیون 
و 78 هزار تومان پیشبینى 
شده و به کارکنان پرداخت 

شد.
 با توجه به بودجه سال آینده 
وافزایش حقوق ها در این 
بودجه پیش بینى مى شود 
عیدى سال 99 در حدود  یک 
میلیون و 200 هزار تومان 
باشد اما این رقم منتظر 
تصمیم، تصویب و ابلاغ هیئت 
وزیران است چرا که این روزها 
رقم عیدى کارگران مشخص 
شده  و کارمندان منتظر رقم 
عیدى تعیین شده براى برنامه 

ریزى هستند. 
گفته مى شود میزان دقیق 
این مبلغ براى کارمندان تا 
قبل از 20 بهمن اعلام خواهد 

شد.
 مسئولین باید در نظر داشته 
باشند که تورم هاى نزدیک 
به عید باعث خواهد شد  مبلغ 
مذکور ارزش خود را از دست 
بدهد و بهتر است عیدى به 
موقع به کارگران و کارمندان 

پرداخت شود.  
متاسفانه در سال هاى قبل 
موکول کردن پرداخت 
عیدى و پاداش به پایان سال 
مشکلاتى را براى خانوارها به 
وجود آورده است که پرداخت 
این مبلغ در قالب بن هاى 
خرید این مشکلات را بیشتر 

هم مى کند.

اقتصاد استان
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واکنش عضو مجلس به موضوع مرمت گنبد شیخ لطف االله
یکى از نمایندگان مردم اصفهان در مجلس شوراى اسلامى، با بیان اینکه موضوع مرمت گنبد مسجد شیخ 
لطف االله را پیگیرى خواهیم کرد، گفت: چرا پروژه اى با این اهمیت، فاقد مدارك مطالعاتى، نتایج آزمایشگاهى 
مصالح قدیم و جدید، پروتکل اجرایى و نظارتى بوده است و اگر چنین مدارکى وجود دارد، چرا تا کنون در 
اختیار کارشناسان و منتقدین قرار نگرفته است؟ ناهید تاج الدین اظهار کرد: مرمت آثار تاریخى موضوع بسیار 

مهم و دقیقى است و با هویت تاریخى ما گره خورده است. بخش مهمى از اقتصاد گردشگرى و نیز گردشگرى 
تاریخى ناشى و متأثر از همین هویت تاریخى است، بنابراین باید نسبت به حفظ هویت تاریخى خود و مرمت 

آثار تاریخى بسیار حساس باشیم. وى ادامه داد: در موضوع مرمت گنبد مسجد شیخ لطف االله، قضیه را پیگیرى 
خواهیم کرد چون در حال حاضر ادعاها در این مورد دوگانه است؛ عده اى مى گویند کاشى هاى مرمت شده  گنبد شیخ لطف االله 

مربوط به دوره پهلوى بوده و برخى مى گویند کاشى ها مربوط به دوره صفوى است! نماینده مردم اصفهان در مجلس شوراى اسلامى با تأکید بر 
ضرورت مرمت این گنبد گفت: با توجه به شرایط بحرانى گنبد مسجد شیخ لطف االله اصفهان، مرمت این گنبد امرى اجتناب ناپذیر بوده است؛ 
تصمیم درستى که به روش نامناسب اجرایى شده و حساسیت هاى جامعه میراث فرهنگى کشور را برانگیخته و از طرفى پس از اتمام مرمت و 

بروز معایب، ایرادات ناشى از برچیدن و نصب کاشى ها مشخص نشده و به انتقادات کارشناسان و خبرگان این حوزه پاسخى داده نشده است.

آماده باش 15 تیم داوطلب در کاشان براى ارائه خدمات در مواقع بحران
رئیس جمعیت هلال احمر کاشان از آماده باش 15 تیم داوطلب در کاشان براى ارائه خدمات در 

مواقع بحران خبر داد.
سیدمنصور میرابوطالبى با بیان اینکه نیروهاى امدادى و آموزشى هلال احمر کاشان براى ارائه 
خدمات به سیل زدگان سیستان و بلوچستان آمادگى کامل دارند، اظهار داشت: پایگاه هاى 

جمع آورى جمعیت هلال احمر کاشان در سطح شهر آماده دریافت کمک هاى مردم نوعدوست 
دارالمومنین کاشان هستند.

وى با اشاره به وجود پایگاه هاى این جمعیت در ستاد مرکزى کاشان، میدان 15 خرداد و همچنین دانشگاه 
علوم پزشکى کاشان ابراز داشت: دیگر کانون هاى دانشجویى هلال احمر در دیگر مراکز و موسسات آموزش عالى 
سطح شهرستان و همچنین هسته هاى دانش آموزى مدارس کاشان نیز آماده دریافت کمک هاى مردمى هستند.

رئیس جمعیت هلال احمر کاشان در ادامه با بیان اینکه 15 تیم امدادى براى ارائه خدمات در مواقع بحران در کاشان آمادگى 
کامل براى ارائه خدمات دارند، تصریح کرد: این تیم هاى پنج نفره تشکیل شده اند که اغلب آن ها را نیروهاى داوطلب تشکیل 

مى دهد.

فرزانه مستاجران 
سرمقاله

ISFAHAN
N E W S

خبر

امکان صادرات 1300 تن شیرخشک از اصفهان

سرپرست معاونت هماهنگى امور اقتصادى استاندارى  
اصفهان گفت: در چند روز گذشته صادرات 5 هزار تن 

شیرخشک از کشور آزاد شد که سهم استان اصفهان از این صادرات 
یک هزار و 300 تن خواهد بود.

سید حسن قاضى عسگر با اشاره به وجود یک هزار و 850 واحد مرغدارى گوشتى 
با ظرفیت 36 میلیون قطعه در دوره و با تولید سالانه 200 هزار تن گوشت طیور، 
اظهار داشت: اصفهان رتبه نخست در ظرفیت تولید و رتبه دوم در تولید گوشت 

مرغ را دارد.
وى افزود: تعداد 220 واحد فعال تولید تخم مرغ با ظرفیت 12 میلیون قطعه و 
تولید سالانه 104 هزار تن، تخم مرغ اصفهان را در جایگاه دوم در ظرفیت و تولید 

تخم مرغ قرار داده است.
معاون هماهنگى امور اقتصادى استاندارى ابراز داشت: 15 واحد فعال مرغ مادر 
گوشتى با ظرفیت 700 هزار قطعه و تولید بیش از 60 میلیون تخم مرغ نطفه دار در 

استان اصفهان به فعالیت مشغول هستند.

  جایگاه نخست تولید گوشت شترمرغ در کشور
وى تعداد واحد فعال پرورش بوقلمون در استان اصفهان را 115 واحد با ظرفیت هفت هزار 

و 500 قطعه و تولید سالانه حدود یک میلیون قطعه جوجه یک روزه بوقلمون گوشتى 
معرفى کرد و گفت: استان اصفهان با تعداد 60 واحد شترمرغ فعال در استان و با ظرفیت ده 
هزار قطعه شترمرغ و تولید سالیانه 900 تن گوشت شترمرغ جایگاه نخست تولید گوشت 

شترمرغ را در کشور به خود اختصاص داده است.
قاضى عسگر به تعداد 12 واحد بلدرچین فعال در استان با ظرفیت حدود 870 هزار قطعه و 
تولید سالانه هزار تن گوشت بلدرچین اشاره کرد و ابراز داشت: مرکز اصلاح نژاد مرغ بومى 
در استان با تولید سالیانه 1.3 میلیون قطعه جوجه یکروزه بومى رتبه نخست تولید جوحه 

بومى را دارد.
وى افزود: تعداد 916 هزار کلونى زنبور عسل در استان اصفهان وجود دارد که سالانه هفت 

هزار و 356 تن عسل تولید مى شود.

  اصفهان قطب تولید محصولات دامى و شیرخام در کشور
معاون هماهنگى امور اقتصادى استاندارى استان اصفهان را علاوره بر یکى از قطب هاى 
تولید محصولات دامى از نظر تولید شیرخام در کشور در جایگاه نخست معرفى کرد و اظهار 
داشت: استان اصفهان با تولید سالیانه بالغ بر یک میلیون و 370 هزار و 500 تن رتبه نخست 

را در زمینه تولید شیر به ازاى هر راس گاو شیرى کسب کرده است.
سرپرست معاونت هماهنگى امور اقتصادى استاندارى 
5اصفهان گفت: در چند روز گذشته صادرات 5اصفهان گفت: در چند روز گذشته صادرات 5 هزار تن 

یک هزار و 

سید حسن قاضى عسگر با اشاره به وجود یک هزار و 
36با ظرفیت 36با ظرفیت 

اظهار داشت: اصفهان رتبه نخست در ظرفیت تولید و رتبه دوم در تولید گوشت 
مرغ را دارد.

وى افزود: تعداد 
تولید سالانه 

تخم مرغ قرار داده است.
معاون هماهنگى امور اقتصادى استاندارى ابراز داشت: 

گوشتى با ظرفیت 
استان اصفهان به فعالیت مشغول هستند.

جایگاه نخست تولید گوشت شترمرغ در کشور  جایگاه نخست تولید گوشت شترمرغ در کشورجایگاه نخست تولید گوشت شترمرغ در کشور
وى تعداد واحد فعال پرورش بوقلمون در استان اصفهان را 

سرپرست معاونت هماهنگى امور اقتصادى استاندارى سرپرست معاونت هماهنگى امور اقتصادى استاندارى 

سید حسن قاضى عسگر با اشاره به وجود یک هزار و 
با ظرفیت 

اظهار داشت: اصفهان رتبه نخست در ظرفیت تولید و رتبه دوم در تولید گوشت 
مرغ را دارد.

وى افزود: تعداد 
تولید سالانه 

تخم مرغ قرار داده است.
معاون هماهنگى امور اقتصادى استاندارى ابراز داشت: 

گوشتى با ظرفیت 
استان اصفهان به فعالیت مشغول هستند.

جایگاه نخست تولید گوشت شترمرغ در کشور
مهر

خبر

 اصفهان به عنوان یک 
کلان شهر گردشگرى 

در دنیا شناخته مى شود 
و در چنین شرایطى 

مسئله دست فروشى 
در شهر از حساسیت 

خاصى برخوردار است

و  برخوردها  اما 
سخت گیرى هاى مأموران 
سد معبر و مدیرانى که 
دست فروشى را زیبنده 
نصف جهان نمى دانستند، 
کم کم دست فروشان را 
به حاشیه راند و در ردیف 
آسیب هاى اجتماعى مانند تکدى گرى، 

کودکان کار و ... قرارداد.
اکنون مدیران شهرى، اصفهان را شهر 
نمونه اى در ساماندهى پدیده دست فروشى 
در قالب بازارچه هاى محلى مى دانند، اما 
واقعیت انکار نشدنى این است که باوجود 
همه برخوردهاى تلخ و تلاش ها براى 
حذف دست فروشى از سیماى شهرى، 
همچنان در برخى نقاط شهر خودنمایى 

مى کند.

   بازتعریف و ساماندهى
اصغر برشان، عضو کمیسیون حمل ونقل، 
محیط زیست و فناورى اطلاعات شوراى 
اسلامى شهر اصفهان درباره کمرنگ شدن 
دست فروشى در دهه اخیر گفت: منکر این 
موضوع نیستیم که دست فروشى مى تواند 
در شرایط اقتصادى کنونى، فرصتى براى 
رونق اقتصادى شهر باشد، اما باید آن 
را بازتعریف کنیم تا مشخص شود چه 
فعالیت هایى را به عنوان دست فروشى 

مى شناسیم.
وى با تائید این موضوع که امرارمعاش 
بخشى از قشرهاى ضعیف جامعه با این 
پدیده گره خورده است، افزود: در کنار 
این موضوع، فراموش نکنیم که اصفهان 
به عنوان یک کلان شهر گردشگرى در 
دنیا شناخته مى شود و در چنین شرایطى 
مسئله دست فروشى در شهر از حساسیت 

خاصى برخوردار است.
برشان حضور دست فروشان در مناطق 
پربازدید و گردشگر پذیر اصفهان را به 
هم زننده منظره هاى تاریخى و طبیعى 
شهر دانست و گفت: در اصفهان سابقه 
دست فروشى هاى سامان یافته کم نبوده 
است، ازجمله مى توان به جمعه بازار کتاب 
اشاره کرد که اکنون بنا به دلایلى از بین 
رفته یا روز بازارهایى که هنوز هم در برخى 
از محله هاى حاشیه شهر برپا مى شوند 
و جمعیت زیادى خریدار و فروشنده را 
یکجا جمع مى کنند. این عضو شوراى شهر 
که حضور دست فروشان در بعضى نقاط 
شهر مانند مسیر پیاده راه چهارباغ یا باغ 
رضوان در روزهاى آخر هفته را مشکل ساز 

خواند، یادآور شد: در مسیر باغ رضوان از 
سوى سازمان ساماندهى مشاغل شهرى، 
مکانى در اختیار میوه فروشان قرار گرفت 
تا مزاحمت و خطرات احتمالى که حضور 
آن ها در روزهاى آخر هفته براى شهروندان 

ایجاد مى کند، برطرف شود.

   دغدغه سلامت شهروندان و نظم 
معابر عمومى

برشان با اشاره به تجربه موفق برخى 
کلان شهرهاى کشور و حتى شهرهاى 
اطراف اصفهان مانند شاهین شهر در 
ایجاد بازارچه هاى محلى اغذیه فروشى و 
کافى شاپ، گفت: اگر متقاضى براى ایجاد 
چنین مکان هایى در شهر اصفهان هم 
وجود داشته باشد و سلامت و بهداشت 
مواد غذایى که قرار است در این بازارچه ها 
به مردم عرضه شود، از سوى مسئولان 
بهداشت مورد تائید قرار گیرد، شهردارى 

هیچ ممانعتى به عمل نخواهد آورد.
او جاى خالى بازار خریدوفروش 
لوازم خانگى دست دوم در اصفهان 
را محسوس دانست و ادامه داد: ایجاد 
بازارچه اى براى آنکه شهروندان 
بتوانند اجناس خانگى دست دوم خود 
را خریدوفروش کنند، مانند آنچه در 
جمعه بازار خودرو اتفاق افتاده، اگرچه 
ممکن است پاى دلال ها و واسطه ها را نیز 
به میدان باز کند، اما یک راهکار مناسب 
براى صرفه جویى اقتصادى در شرایط 

کنونى است.

   ساماندهى در بازارچه هاى قدیمى 
به جاى حذف

حسن محمد حسینى، مدیرکل پیشگیرى 
و رفع تخلفات شهرى شهردارى اصفهان نیز 
درباره سیاست هاى شهردارى در برخورد با 
پدیده دست فروشى به ایسنا، گفت: رویکرد 
شهردارى، ساماندهى دست فروشى است 
نه جمع آورى بساط این افراد. اما همان گونه 
که مى دانید پدیده دست فروشى ازنظر 
قانون شهردارى تخلف است و در قانون 
شهردارى ها آمده؛ هرگونه فروش جنس 
به جز در محل مشخص شده و صنف و 

اتحادیه و مغازه، در سطح معابر عمومى 
ممنوع است. 

وى با اشاره به جمع آورى هزار دست فروش 
در 9 ماهه نخست امسال، افزود: بر اساس 
قانون و به محض مشاهده دست فروش در 
مناطق 15 گانه، به فرد تذکر مى دهند که 
محل را ترك کند، اما گاهى دست فروشان 
نیز مشکلاتى دارند؛ مثل بیکارى که 
خروجى آن در بسیارى مواقع، تکدى 
گرى، دست فروشى و آسیب هاى اجتماعى 
دیگر است؛ به همین دلیل کسانى که 
مشکل بیکارى داشته باشند به سازمان 
میدان ها، بازارچه هاى محلى، شرکت هاى 
خدماتى مانند فضاى سبز و یا فروشگاه هاى 
کوثر معرفى مى شوند تا در آنجا کالاهایشان 
را بفروشند. محمد حسینى با بیان این که 
برخى افراد زیرپوشش دست فروشى 
تخلفات دیگرى مى کنند، گفت: 
به عنوان مثال دست فروشانى هستند که 
روى سى وسه پل در ظاهر بادکنک فروش 
اما درواقع موادفروش هستند! نیروى 
انتظامى هم این موضوع را تائید کرده 
است، به همین دلیل رویکرد ما در برخورد 
با چنین افرادى جمع آورى و معرفى به 
مراجع قضایى است، اما به کسانى که 
مشکل بیکارى، نقص عضو و ... دارند، قطعاً 

کمک مى کنیم که ساماندهى شوند.
   

بازارچه هاى محلى و روز بازارها 
برپاست

مدیرکل پیشگیرى و رفع تخلفات 
شهرى شهردارى اصفهان در پاسخ به 
این پرسش که چرا شهردارى اصفهان 
برخلاف کلان شهرهایى مانند تهران و 
مشهد، مکان مشخصى براى دست فروشان 
در نظر نمى گیرد، توضیح داد: کارى که 
در این شهرها انجام مى شود نیز تخلف 
است و باید در چارچوب قانون کارکنیم. 
براى ساماندهى دست فروشان از قدیم 
تاکنون بازارچه هاى محلى وجود داشته، 
همچنین شهردارى اصفهان یکى از 
نخستین کلان شهرهاى کشور است که 
در حال راه اندازى بازارچه هاى محلى در 
فرهنگسراها و مکان هاى دیگر است تا زنان 

بد سرپرست یا سرپرست خانوار بتوانند هر 
10 تا 15 روز یک بار، اقلامى که در خانه 

تولید مى کنند را به فروش برسانند.
وى درباره بازارچه هاى محلى نیز گفت: 
بیش از 30 بازارچه محلى در شهر وجود 
دارد که بزرگ ترین آن ها بازار بعثت 
است، همچنین بازار وحید، دوشنبه و 
سه شنبه بازارهاى مختلفى در شهر وجود 
دارد که برخى از آن ها از قدیم وجود داشته، 
اما به جز بعثت، مکان آن ها متعلق به 
شهردارى نیست و دست فروشان هفته اى 

یکى دو بار اجناسشان را مى فروشند.
محمد حسینى با اشاره به محدودیت هایى 
که براى تعیین مکان دست فروشى وجود 
دارد، ادامه داد: به جز روزهاى ویژه و 
محدودى از سال، مثل تعطیلات عید که 
براى فروش صنایع دستى در خیابان هاى 
پر رفت وآمد چهارباغ و مرکز شهر به صورت 
محدود مجوز صادر مى کنیم، یا 10 تا 
15 روز آخر سال که به صورت محدود در 
میدان امام على (ع) اجازه دست فروشى 
داده مى شود، شهردارى اصفهان نمى تواند 
به صورت دائمى مکانى براى دست فروشى 
در نظر بگیرد، اما درمجموع شهردارى 
اصفهان یکى از شهردارى هایى است 
که بیشترین کار را در زمینه ساماندهى 

دستفروشان در کشور انجام داده است.

   اعتراض شهروندان و کسبه
این مدیر شهرى، ساماندهى دست فروشان 
را حق شهروندان براى رفت وآمد آزادانه در 
شهر و خواسته کسبه دانست و ادامه داد: 
سیاست ما ساماندهى این پدیده است تا 
شاهد اتفاقى که در بعضى کلان شهرهاى 
بزرگ کشور مانند تهران و مشهد رخ داده، 
نباشیم. مدیرکل پیشگیرى و رفع 
تخلفات شهرى شهردارى اصفهان درباره 
انتقادات شهروندان از برخورد نامناسب با 
دست فروشان و گاهى جمع کردن بساط 
آن ها از سوى مأموران گشت شهردارى 
نیز گفت: شماره تماس 137 پل ارتباطى 
24 ساعته با شهروندان است تا هرگونه 
شکایت، تخلف و پیشنهادى که در زمینه 

برخورد ماموران دارند به ما گزارش دهند.

رونق بازار دست فروشى زیرپوست شهر کم نیست :

جدال دست فروش ها با نظم و نیاز

 اصفهان در گذشته بساط لبو، بلال، باقالا، آش و 
خوراکى هاى سبک دیگر در کنار کوچه و خیابان هاى 
شهر، همگى نمودى از دست فروشى بودند که راه درآمدى 
براى قشرهاى ضعیف جامعه بود و بخشى از فرهنگ و 

اقتصاد شهر را به نمایش مى گذاشت.

     ایجاد بازارچه اى در اصفهان براى آنکه شهروندان بتوانند اجناس خانگى دست دوم خود را خریدوفروش کنند، یک راهکار مناسب براى صرفه جویى اقتصادى در شرایط 
کنونى است

ایسنا
گزارش
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مشکلات و پیشنهادات

حرف دل مردم را از اخبار اصفهان بشنوید

شما  نیز مى توانید مشکلات خود را
 با ما  ومسئولین درمیان بگذارید

  279-چرا برا رفع آلودگى ها فقط روى معاینه فنى خودرو هاى شخصى 
تاکید مى کنند؟ بعضى از اتوبوس هاى ناوگان حمل ونقل شهرى موقع 
حرکت تا چند متر از خودشون آلودگى به جا مى ذارن تا جایى که موقع رد 

شدن از کنارشون تنفس خیلى سخت مى شه.
 280- مى خواستم از روزنامه اخبار اصفهان تشکر کنم که داره درد دل 
مردم اصفهان رو منعکس مى کنه، حداقل این طورى اگه مشکلاتمون هم 
رفع نمیشه مى دونیم یه جایى هست که به صحبتامون گوش بدن واونا 

رو چاپ کنن.
 281- در بعضى از بازارهاى گل وگیاه اصفهان نظارتى روى قیمت ها 
نیست، طوریکه قیمت چند تا گلدان گل که سراغ گرفتم بیشتر از جاهاى 

دیگه بود، لطفا بازرسان روى این مورد دقت بیشترى داشته باشند.
 282- جامعه باید شرایطى فراهم کنه که دغدغه دانشگاه رفتن بین 
دانش آموزان کمتر بشه، خیلى از مشاغل هست که مى شه بعد از دیپلم 
به صورت تجربى آموزش دید و از کنارش پول در آورد.البته این فرهنگ 

سازى باید از خانواده ها شروع بشه.
 283- قبلا براى اتوبوس هاى خط میرزا طاهر، بهشت نیم ساعت تا چهل 
وپنج دقیقه باید در هر ایستگاهى منتظر مى ماندیم، الان هر یک ربع یکبار 
اتوبوس هاى این خط در ایستگاه ها تردد مى کنند، مى خواستم از روز نامه 

اخبار اصفهان وشهردارى بابت این انعکاس ورسیدگى تشکر کنم.

صداى شما

3000483020

32274500

ایسنا
خبر

امضاى تفاهم نامه راه اندازى 
اندیشکده دانشگاه اصفهان 

و اتاق بازرگانى
تفاهم نامه پیشنهادى راه اندازى 
اندیشکده دانشگاه و اتاق بازرگانى در 
راستاى همکارى هاى علمى، پژوهشى، 
کاربردى و کارآفرینى، میان دانشگاه اصفهان و اتاق بازرگانى، 

صنایع، معادن و کشاورزى استان اصفهان امضا شد.

این تفاهم نامه به منظور گسترش همکارى هاى علمى، پژوهشى، 
کاربردى و آموزشى و باهدف بهره مندى از ظرفیت هاى سخت افزارى 
و نرم افزارى طرفین در حوزه هاى علم و فناورى، صنایع، معادن 
و کشاورزى استان، منعقد و امضا شد. این تفاهم نامه در 6 
ماده و 3 تبصره و در دو نسخه امضا شد و مورد توافق طرفین

 قرار گرفت.
به گزارش روابط عمومى دانشگاه اصفهان، برخى سرفصل هاى 
شرح خدمات قابل  ارائه از سوى طرفین در این تفاهم نامه شامل؛ 
آموزش و توانمندسازى دانشجویان متناسب با نیازمندى هاى 
فعالان اقتصادى، هماهنگى دوره هاى آموزشى، سرفصل هاى 
درسى و شیوه نامه اجرایى ارائه شده به دانشجویان با نیاز فعالان 
اقتصادى از طریق مشورت مستقیم با صنایع، هماهنگى عقد 
قرارداد دانشجویان با اعضاى اتاق بازرگانى به شرط تعهد پس از 
فراغت از تحصیل، راه اندازى اندیشکده مطالعات کاربردى، طراحى 
راهکارهاى شناسایى و تولید نیازهاى اتاق براى طراحى موضوعات و 
مسأله هاى اندیشکده، انجام مطالعات اقتصادى دانشگاه متناسب با 
نیازمندى هاى اعضاى اتاق، تأمین مدرس براى دوره هاى آینده پژوهى 
متناسب با نیازهاى کمیسیون هاى اتاق بازرگانى و بنگاه هاى اقتصادى

 و ... است.

گزارش
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۱. پادکست چیست؟
عبارت  پادکست 
است از گفت وگوهای 
که  رادیواینترنتی 
می توانید فایل شان را 
دانلود و سر فرصت گوش 
کنید. کلمه ی پادکست 
)Podcast( از ترکیب دو واژه ی پاد 
 )broadcast Pod( و برودکست ) (
تشکیل شده است. منظور از پاد همان 
دستگاه های آی پاد است. به این معنی 
که پادکست محتوایی قابل حمل است 
و می توانید در هرجایی به آن گوش 
کنید. برودکست نیز به ویژگی رادیویی 
پادکست ها اشاره دارد. بنابراین پادکست 
گفت وگوی صوتی ضبط شده ای بین 
مجری و مهمان است که می توانید 
درست مثل گفت وگوهای رادیویی به 
آن گوش کنید. پادکست حتی می تواند 
صبحت انفرادی کسی باشد که افکار 
و تجربیاتش را با دیگران به اشتراک 
می گذارد. موضوع پادکست ها نیز 
محدودیتی ندارد و می تواند درباره ی هر 
موضوعی باشد، از کسب و کار و بازاریابی 

گرفته تا گردشگری، یوگا و غیره.
۲. چگونه پادکست گوش کنیم؟

پادکست گوش کردن خیلی آسان تر از 
آن چیزی است که فکرش را بکنید. 
می توانید فایل های صوتی را در آیتونز یا 
وب سایت پادکسترها )تولیدکنندگان 
پادکست( جست وجو کنید و فقط 
با فشردن دکمه ی پلی بشنوید. 
به عبارتی پادکست ها محبوب ترین 
نوع شنیدن محتواهای رادیویی در 
حین رفت وآمدهای روزمره هستند. 
پادکست ها را می توانید علاوه بر آیپاد 
روی لپ تاپ، آیفون یا گوشی های 
اندروید، ام پی تری پلیرها، تبلت  و هر 
دستگاه دیجیتال قابل حمل دیگری 

گوش کنید.
3. فرق بین پادکست، فصل و اپیزود 

یا قسمت چیست؟
پادکست مجموعه ای از چندین 

محتوای ضبط شده است که درست 
مثل برنامه های تلویزیونی حول ایده یا 
درون مایه ی مشخصی می چرخد. این 
فایل های صوتی براساس ترتیب زمانی 
یا موضوعات ثانویه فصل بندی می شوند 
و هر فصل نیز خود شامل فهرستی از 

اپیزودهای مستقل است.
۴. آیا پادکست ها رایگان  اند؟

بیشتر پادکست ها رایگان اند، اما برخی 
از آنها هم رایگان نیستد و قیمت کمی 
دارند که آنها در سایت های پادکست 
مانند آیتونز و نمونه های ایرانی 
سایت های مخصوص پادکست پیدا 

کنید.
۵. تایم شیفت یا تأخیر زمانی درباره   

پادکست ها به چه معناست؟
تایم شیفت درباره  پادکست ها به این 
معناست که پادکست  برخلاف پخش 
در زمان واقعی، در زمان دلخواه شنونده 
قابل پخش است. یعنی هر پادکستی 
که می شنوید، از پیش ضبط  شده است 
و به همین خاطر می توانید هروقت که 
دل تان می خواهد به آن گوش کنید. این 
درحالی است که برنامه های رادیویی 
ساعت مقرری دارند و اگر سر ساعت 
موفق به شنیدن شان نشوید، از کف تان 
رفته اند. مزیت دیگر پادکست ها این 
است که می توانید صحبت ها را جلو یا 
عقب ببرید یا یک قسمت را چند بار 
گوش کنید. همچنین در پادکست ها 
از وقفه ی پیام های بازرگانی نیز خبری 

نیست.
۶. آیا برای پادکست گوش کردن 

باید به اینترنت متصل بود؟
پادکست  برای زندگی های شلوغ پلوغ 
امروزی ساخته شده  است و کاربری 
آسانی دارد. می توانید اپیزودها را 
یکی یکی دانلود و بعدا به صورت 
آفلاین پلی کنید. همچنین می توانید 
از ویژگی های گوش کردن آفلاین 
اپلیکیشن های پادکست مانند آیتونز و 

استیچر )Stitcher( بهره ببرید.
۷. آیا برای پادکست گوش کردن 

حتما باید خوره  تکنولوژی بود؟
به هیچ وجه! پادکست گوش کردن 
به سادگیِ قدم زدن در پارک است و 
اصلا هم نیازی نیست که حتما خوره 

تکنولوژی باشید.
۸. آیا پادکست  را باید با حواس 

کاملا جمع گوش کرد؟
لزوما این طور نیست. چون پادکست ها 
صوتی هستند، می توانید آنها را در 
پس زمینه ی فعالیت های دیگری که 
به تمرکز کامل نیاز ندارند )مثلا در 
حین رانندگی، انجام کارهای منزل 

یا پیاده روی( گوش  کنید. درواقع 
پادکست ها انجام کارهای تکراری و 
کسل کننده را لذت بخش تر می کنند و 
به نوعی غذای فکر محسوب می شوند. 
اگر برای رشدوتوسعه ی فردی وقت 
کافی ندارید و فرصت زیادی برای 
شرکت در گفت وگوهای آموزنده 
پیدا نمی کنید، پادکست گوش کردن 
می تواند ترفند آسانی برای یادگیری و 

رشد  فردی شما باشد.
۹. بهترین زمان پادکست 

گوش  کردن چه وقتی است؟
بیشتر افراد در طول روز آن قدر مشغله 
دارند که به سختی می توانند روی 
دریافت اطلاعات جدید و یادگیری 
تمرکز کنند. برای کسانی که مشتاق 
یادگیری هستند، شاید صبح ها در حالی  
که برای شروع روز آماده می شوند زمان 
بهتری برای  پادکست گوش کردن باشد. 
همچنین، پادکست ها را می توانید در 
حین رفت وآمدهای روزمره گوش کنید. 
وقتی پس از پایان روز کاری درحال 
استراحت هستید نیز فرصت مناسبی 

برای پادکست گوش کردن است.
۱0. پادکست گوش کردن چه فوایدی 

دارد؟
پادکست گوش کردن باعث افزایش 
قابل توجه زمان صرف شده برای 
یادگیری می شود. حتی اگر روزی چند 
دقیقه ی کوتاه هم باشد بی فایده نیست. 
آنچه یاد می گیرید، جایی بدون اینکه 
انتظارش را داشته باشید به دردتان 
خواهد خورد. همچنین، پادکست ها 
می توانند بسیار الهام بخش باشند و 

حتی باهوش ترتان کنند.
مطالعات نشان داده است که پادکست 
گوش کردن با فوایدی ازجمله تقویت 
مهارت های شنیداری و بهبود تمرکز 
همراه است. به علاوه چون هنگام 
پادکست گوش کردن معمولا سعی 
می کنیم ماجرایی را که می شنویم 
تصویرسازی کنیم، به قوه ی تخیل مان 
نیز کمک خواهد شد. همچنین جالب 
است بدانید که مطالعات نشان داده است 
بیشتر کسانی که به طور منظم پادکست 
گوش می کنند، معمولا درآمد متوسط 
یا بالاتر دارند و از قشر تحصیل کرده  

هستند.
پادکست های  چگونه   .۱۱

موردعلاقه مان را تشخیص دهیم؟
پلی لیست یا همان فهرست پخشِ 
بیشتر پادکست ها دارای مقدمه ای 
صوتی است که موضوعات پوشش 
داده شده را معرفی می کند و از این 
طریق می توانید تا حدودی به محتوای 

کلیِ مجموعه پی ببرید. همچنین هر 
اپیزود عنوان مختص به خودش را 
دارد که فکر یا ایده ی غالب گفت وگو را 
توضیح می دهد. به این ترتیب به راحتی 
می توانید پادکست موردعلاقه تان را از 
بین پادکست های مختلف تشخیص 

بدهید.
۱۲. آیا می توانیم مشترک پادکست 

موردعلاقه مان شویم؟
بله. به راحتی می توانید مشترک 
پادکست موردعلاقه تان شوید تا هروقت 
که اپیزود جدید منتشر شد باخبر شوید. 
برای این کار فقط کافی است روی کلید 
سابسکرایب یا اشتراک در وب سایت 
پادکستر یا آیتونز و استیچرز کلیک 
کنید تا به این ترتیب از به روزسانی  

اپیزودها جا نمانید.
۱3. چرا پادکست ها این قدر 

پرطرفدارند؟
پادکست ها به ویژه برای کسانی که 
زندگی پرمشغله ای دارند و فرصت 
یادگیری پیدا نمی کنند خیلی به درد 
می خورند، چراکه چکیده  ی بهترین 
آموزش ها و ایده های الهام بخش مهمانان 
شناخته شده را در قالبی گیرا در اختیار 
شنونده قرار می دهند. اگر برای تان 
سخت است که برای رشدوتوسعه  فردی 
خود وقت بگذارید، به کمک پادکست ها 
به راحتی می توانید خودتان را پیرامون 
موضوعات موردعلاقه تان به روز نگه 

دارید.
۱۴. با چه دستگاه هایی می توان 

پادکست گوش کرد؟
روی  نید  می توا را  پادکست ها 
دستگاه های مختلف مانند موبایل، 

لپ تاپ، تبلت و سایر دستگاه های 
دیجیتال قابل حمل اجرا کنید. حتی 
می توانید موبایل تان را به اسپیکر 
ماشین وصل کنید یا فایل ها را روی 
فلش بریزید و در حین رانندگی 

پادکست گوش کنید.
۱۵. آیا پادکست ها جنبه ی آموزشی 

دارند یا سرگرمی؟
پادکست ها درواقع آمیزه ای از آموزش 
و سرگرمی هستند و مشتاقان یادگیری 
و رشدوتوسعه  فردی تفاوت خاصی 
بین این دو نمی بینند. با پادکست 
گوش کردن هم اطلاعات جدید یاد 
می گیرید و هم انگیزه و الهام پیدا 

می کنید.
۱۶. چطور می توان از پادکست ها 

نهایت استفاده را برد؟
اینکه چقدر می توانید از یک پادکست 
بهره ببرید، به انگیزه ی اصلی شما برای 
گوش دادن به آن پادکست بستگی دارد. 
اگر قصد دارید گوشه ای از وقت تان را 
به یادگیری مفاهیم و ایده های جدید 
اختصاص بدهید، فقط کافی است یک 
فنجان چای بریزید و هدفون تان را 
روی گوش بگذارید و هرچه را هم که 
یاد می گیرید در درفترچه ی یادداشت 
همراه تان بنویسید. به همین سادگی 
می توانید بخشی از وقت تان را به 
رشدوتوسعه ی فردی اختصاص بدهید. 
یا اگر دل تان خواست می توانید در حین 
پیاده روی، رانندگی یا انجام کارهای 
روزمره به پادکست موردعلاقه تان گوش 
کنید. و برای اینکه آنچه یاد می گیرید در 
ذهن تان بنشیند، می توانید اپیزودهای 
مدنظرتان را چند بار گوش کنید. 

پادکست گوش کردن با دوستان نیز 
فرصت خوبی برای به اشتراک گذاشتن 
تجربیات یادگیری و گفت وگو پیرامون 

مباحث مطرح شده است.
۱۷. چگونه می توان پادکست 
گوش کردن را به عادت تبدیل کرد؟

پادکست گوش کردن هم درست مثل 
سایر عادات موفقیت نیازمند مداومت 
است. هرچه عادات جدید کم زحمت تر 
باشند، احتمال بیشتری وجود دارد 
که به آن عادات پایبند بمانید. پس 
عادت پادکست گوش کردن را برای 
خودتان ساده کنید: اگر هر روز رانندگی 
می کنید، کافی است جلوتر فایل های 
مدنظرتان دانلود و آماده کنید تا دفعه ی 
بعد که سوار ماشین شدید، فقط لازم 
باشد که بدون هیچ فکری فایل ها را پلی 
کنید. همچنین می توانید شب ها قبل 
از خواب صفحه پلی لیست پادکست  
مدنظرتان را بوک مارک یا نشان گذاری 
کنید یا برای خودتان یک یادداشت 
یادآوری بنویسید تا صبح که از خواب 
بلند شدید در حین انجام کارهای 

آغازین روز به آن گوش کنید.
نکته اینجاست که پادکست گوش کردن 
را به زور در برنامه  روزانه تان نگنجانید، 
بلکه از زمان های مرده و بی استفاده ای 
که در طول روز دارید استفاده کنید. 
مثلا می توانید وقتی در صف انتظار 
هستید، وقتی استراحت می کنید و کار 
خاصی ندارید یا حتی وقتی به انجام امور 
روزمره  ای که نیازی به تمرکز ندارند 
مشغول اید پادکست گوش کنید تا هم 
چیزی یاد بگیرید و هم وقت تان مفرح تر 

سپری شود.

پادکست چیست؟

 ۱۷ دانستنی کاربردی درباره پادکست  برای عاشقان یادگیری
پادکست یکی از محبوب ترین ابزارها و روش های یادگیری 
و رشد  و توسعه  فردی است. اگر به خاطر مشغله های فراوان 
به سختی فرصت یادگیری پیدا می کنید و مدت هاست هیچ 
قدمی در جهت رشد فردی برنداشته اید، این مقاله مخصوص 
خودِ خود شماست. در این مقاله ضمن معرفی مفهوم پادکست 
دانستنی های مهم و کاربردی درباره پادکست و نحوه  استفاده 

از آن را بیان می کنیم.

استفاده از رمز دوم ایستا از ۸ بهمن محدود می شود
چند روز پیش ، عبدالناصر همتی، رئیس بانک مرکزی، اعلام کرد به درخواست اپراتورهای موبایل، 
تراکنش های کمتر از ۱۰۰ هزار تومان به رمز دوم پویا نیازی ندارند. در همین باره، مهران محرمیان، 
معاون فناوری های نوین بانک مرکزی، نیز با انتشار توییتی تأکید کرد از ۸ بهمن  رمز ایستا فقط با پذیرش 
مخاطرات به وسیله ی مشتری و برای پرداخت های روزانه به صورت تجمیعی زیر ۱۰۰ هزار تومان برای هر 
کارت امکان پذیر است. وی همچنین افزود دکمه ی دریافت پیامکی رمز دوم پویا نیز در درگاه های پرداخت 
فعال است. فعال سازی این سرویس فقط نیازمند تأیید شماره تلفن مشتری است. از ۸ بهمن  به تدریج رمز 
دوم ایستای بانک های مختلف غیرفعال می شود.در همین راستا بانک مرکزی با انتشار بیانیه ای اعلام کرده 
است به دلیل درخواست کسب وکارها، ذینفعان حوزه ی خرید بدون حضور کارت و همچنین درخواست 
اپراتورها جهت خرید از طریق کدهای دستوری USSD، بانک ها می توانند تراکنش های تا سقف یک 
میلیون ریال در هر ۲۴ ساعت را از الزام استفاده از رمز دوم پویا معاف کنند؛ این معافیت برای هر کارت 
بانکی مشروط به پذیرش مخاطرات آن از سوی مشتری فراهم خواهد شد. بانک مرکزی همچنین اعلام 
کرده است از هفته ی دوم بهمن ماه، ارائه ی خدمات پرداخت غیرحضوری با رمز دوم ایستا طی چند روز در 

بانک های مختلف متوقف می شود. کاربران سوالات، پیشنهاد ها و انتقادات خود در خصوص فعال سازی یا 
استفاده از رمزهای پویای کارت های بانکی را می توانند از طریق تماس با مرکز کاشف با شماره ۹۱۰۰۹۹۶۰ 
به صورت شبانه روزی آماده مطرح کنند. بانک مرکزی این موضوع را به طور رسمی اعلام نکرده است؛ 
اما درگاه های خرید اینترنتی تا ۵ بهمن پیام فعال بودن رمزهای ثابت را برای استفاده کنندگان نمایش 
می دهند.با اجباری شدن دریافت رمز دوم پویا، بسیاری از کاربران و اپراتورهای تلفن همراه خواستار استفاده 
از رمز دوم ایستا برای تراکنش های کمتر از ۱۰۰ هزار تومان شده بودند. اغلب تراکنش های اینترنتی برای 
پرداخت قبوض و خرید شارژ است که معمولا تراکنش های کمتر از ۱۰۰ هزارتومان هستند؛ به عبارت دیگر، 
تراکنش های کمتر از ۱۰۰ هزار تومان بیشترین حجم تراکنش های اینترنتی را به خود اختصاص می دهند.

پیاده سازی رمز دوم پویای پیامکی از هفته دوم دی  به تدریج در بانک های مختلف کشور آغاز شده است. 
معاون فناوری های نوین بانک مرکزی در این باره گفت:هم اکنون بسیاری از بانک های کشور امکان ارسال 
پیامک رمز پویا را برای مشتریان خود فراهم کرده اند و تعداد معدودی از بانک های باقی مانده به زودی این 
زیرساخت را در زیرمجموعه ی خود ایجاد خواهند کرد. الزام استفاده از رمز دوم پویا و تعیین زمان مشخص 
برای اجرای آن تقریبا از دی  گذشته مطرح شد و از همان زمان، بانک مرکزی پیگیری اجرای آن کامل را 

آغاز کرد. پیش بینی می شود تا سوم بهمن، تمامی بانک ها به سامانه ی هریم متصل شوند و درنهایت، امکان 
ارسال پیامکی رمز دوم پویا را در زیرمجموعه ی خود پیاده کنند. بانک آینده و بانک ملی جزو بانک هایی 
هستند که هنوز ارسال پیامکی رمز دوم پویا را در زیرمجموعه ی خود ایجاد نکرده اند.محرمیان درادامه افزود 
حذف رمز ایستا به صورت ناگهانی و یک باره نخواهد بود؛ بلکه همان طور که رمز پویا به صورت تدریجی در 

بانک های مختلف پیاده سازی شد، اجرای آن نیز به صورت تدریجی خواهد بود.
کارت هدیه و کارت مجازی؛ راه حلی برای رفع دشواری رمز پویا

حسین محمودی، مدیر اداره کل بانکداری شخصی و توسعه ی محصول بانک ملت، به افرادی که استفاده 
از رمز دوم پویا برایشان دشوار است، توصیه کرد از کارت هدیه یا کارت مجازی قابل استفاده در سامانه ی 
بانکداری اینترنتی بانک ملت استفاده کنند. کارت  هدیه و کارت مجازی قابلیت استفاده از رمز دوم ایستا 
)ثابت( را دارند و تا سقف شارژ ۵۰۰ هزار تومان برای انجام عملیات خرید و پرداخت اینترنتی استفاده 
می شوند. کارت مجازی در سامانه ی بانکداری اینترنتی بانک ملت به حساب فرد متصل نیست و ریسک 
سوءاستفاده را ندارد و قابلیت شارژ دارد که گزینه ی مناسبی برای افرادی به شمار می رود که به رمز ایستا 

برای انجام عملیات های اینترنتی نیاز دارند.

پادکست گوش کردن 
باعث افزایش 

قابل توجه زمان 
صرف شده برای 

یادگیری می شود. 
حتی اگر روزی چند 

دقیقه ی کوتاه هم باشد 
بی فایده نیست. آنچه 

یاد می گیرید، جایی 
بدون اینکه انتظارش را 
داشته باشید به دردتان 
خواهد خورد. همچنین، 

پادکست ها می توانند 
بسیار الهام بخش باشند 

و حتی باهوش ترتان 
کنند.
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»استفاده از تکنولوژی برای بهینه سازی برنامه زمانی« یعنی حوزه هایی را که به توجه نیاز 
دارند، شناسایی کنیم و سپس به آن حوزه ها بپردازیم. گرچه صدها برنامه ارائه شده است 
که سازندگان آنها ادعا می کنند برنامه زمانی شما را کنترل می کنند، ولی هیچ کدام از این 
برنامه ها به تنهایی نمی تواند تمام نیازهای شما را برآورده کند. در واقع استفاده از نرم افزارِ 

اشتباه، بیشتر مضر است تا مفید. بنابراین انتخاب نرم افزار مناسب اهمیت زیادی دارد، 
نرم افزاری که از قابلیت های مفید و ویژه ای برخوردار باشد، مانند:

 مدیریت تقویم
یکی از راه های استفاده از تکنولوژی این است که اجازه دهیم مسئولیت کامل برنامه زمانی 
ما را در دست بگیرد. برنامه های متمرکز بر مدیریت تقویم، برنامه زمانی را در طرح هایی 
نمایش می دهند که به سادگی قابل فهم هستند. همچنین، از بیش از حد سنگین شدنِ 
برنامه کاری تان جلوگیری می کنند. این ویژگی ها کمک بسیار زیادی به ما می کند. ولی 
تقویمی به هم ریخته و درهم برهم موجب می شود که به آسانی قرار ملاقات های خود را از 

دست بدهیم و برنامه زمانی ما را به هم می ریزد.
تجزیه وتحلیل زمان

فهمیدن اینکه دقیقا چقدر زمان را برای انجام فعالیت های مختلف در طول روز صرف 
می کنید، کار دشواری است. کارکنان به طور میانگین، ٪۲۸ زمان خود را صرف وقفه های 
ناخواسته میان کارهای شان می کنند. ما نمی توانیم دقیقا بفهمیم که چگونه می توانیم 
از هدر رفتن زمان به دلیل این وقفه ها جلوگیری کنیم. یکی از بهترین راه ها برای اینکه 
بیشترین بهره را از برنامه زمانی خود ببریم این است که زمان خود را به کوچک ترین 
قسمت های ممکن تقسیم کنیم؛ سپس به این مسئله توجه کنیم که چطور هر یک 
دقیقه از روز خود را سپری می کنیم. استفاده از نرم افزاری که نحوه سپری کردن زمان را 

تجزیه وتحلیل می کند، گام مهمی در جهت متعادل و بهینه کردن برنامه زمانی ما است.
 اتوماسیون در مقیاس کوچک

آیا می دانید که یکی از بزرگ ترین عوامل هدر رفتن زمان چیست؟ انجام کارهای کوچک 

و پیش پاافتاده ای که جزء جدانشدنی مشاغل اداری اند: کارهایی مانند چک کردن 
ایمیل ها، چاپ کردن اسناد، ویرایش کردن و ذخیره کردن فایل ها. بسیاری از این کارها 
اجتناب ناپذیر هستند. بنابراین خودکار کردن آنها تنها راه حذف این کارها از برنامه زمانی 

ما است.
ابزارهای اتوماسیون اداری مانند Zapier یا IFTTT شما را از انجام کارهای کوچک بی نیاز 
می کنند. با ایجاد برنامه های ساده ای که کارهای تکراری و پیش پاافتاده را انجام می دهند، 
برای انجام کارهای مهم تر زمان کافی خواهیم داشت. خلوت کردن برنامه زمانی فقط به 
این معنی نیست که فواصل زمانی بزرگی را خالی کنیم؛ شامل افزایش دادن زمان های 

کوتاه آزاد نیز می شود.
 تنظیم استراحت ها و وقفه های هوشمندانه

استراحت کردن و وقفه در کار نقش مهمی در بالا نگهداشتن بهره وری دارد. ولی با این 
حال یک سوم کارکنان در آمریکا حتی برای زمان ناهار نیز به خود استراحت نمی دهند. 
پژوهش ها نشان داده است که بهره وری کارکنان زمانی به بالاترین سطح خود می رسد که 
کارکنان در فواصل زمانی ۹۰ دقیقه ای کار کنند و میان این فواصل زمانی، مدتی استراحت 
کنند.برنامه های فراوانی که روی کاهش استرس تمرکز دارند، به شما یادآوری می کنند چه 
زمانی وقت استراحت است و در طول این زمان ها چه کارهایی را انجام بدهید. وقتی در طول 
روز چند زمان استراحت داشته باشیم و در این زمان ها کارهای مفیدی مانند قدم زدن، 
مطالعه کتاب یا حتی مدیتیشن انجام بدهیم، بهره وری ما به میزان قابل توجهی افزایش 
می یابد. با استفاده کردن از زمان های استراحت برای افزایش بهره وری می توانید کارهای 

بیشتری را انجام بدهید و به تمام کارهایی که برنامه ریزی کرده اید، برسید.

روشهایی برای داشتن یک برنامه زمانی بهینه به کمک تکنولوژی

استخدام فروشنده در مجموعه  
لوازم خانگی کیپ در اصفهان

جنسیت: ترجیحا خانم
دارای روحیه کارتیمی

آشنا به اصول و فنون مذاکره و فن 
بیان قوی

تلفن 03۱3۷۷۷۷۹۹۱

استخدام حسابدار باسابقه در اصفهان 
)شهرک صنعتی محمود آباد(

جنسیت: آقا، خانم
تعداد: ۱ نفر

دارای حداقل مدرک کارشناسی در 
رشته ی حسابداری از دانشگاه های 

معتبر
حداقل ۵ سال سابقه کار مرتبط

rahnemoud.m۵۴@gmail.com
آدرس: شهرک صنعتی محمود آباد 

اصفهان )جاده آزادگان(

استخدام اپراتور دستگاه در یک 
شرکت تولیدی در اصفهان

جنسیت:خانم ، آقا
حداکثر 3۲ سال

حداقل تحصیلات دیپلم
تلفن 03۱3۵۷۲۱0۷۸
تلفن 03۱3۵۷۲۱0۷۹

محدوده فلکه لاله - خیابان جی

استخدام مهندس عمران در 
شرکت پیمانکاری عمران پویش 

جنسیت: آقا ، خانم
 تعداد: ۱ نفر

با حداقل ده سال سابقه کاری
برای سمت رئیس کارگاه

info@opk.co.ir  

استخدام کارمند خانم در یک شرکت 
معتبر در اصفهان
روابط عمومی بالا

مسلط به کامپیوتر 
wordpress آشنا به

تحصیلات: فوق دیپلم به بالا ترجیحا 
برق و کامپیوتر

ساعت کاری تمام وقت
دارای بیمه

تلفن 03۱3۷۸۶۶0۵۶
محدوده خیابان وحید- رودکی

استخدام زرین غزال
فروشنده حضوری
جنسیت: آقا ، خانم

 تعداد: ۱0 نفر
 حقوق ثابت

پورسانت فروش
موبایل 0۹۱۷۷۹330۸۵
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 Iran's Deputy Minister of Roads 
and Urban Development for 
Construction and Development 
of Railways, Ports and Airports 
Abbas Khatibi said on Tue. that 
two rail projects will be launched 
in the coming year (to start 
March 21, 2020).
He put the number of major rail 
projects launched over the past 
three years at 5.
The deputy minister made the 
remarks in his visit to Doroud-
Khorramabad Railway project 
and pointed to the new credits 
allocated to this rail project 

and added, “sufficient financial 
resources are first defined 
for mega rail projects in the 
country which can accelerate 
construction of the project.”
Elsewhere in his remarks, 
Khatibi said that 30 percent 
of the total length of Doroud-
Khorramabad Railway project 
has been equipped with a tunnel.
Over the past three years, five 
giant rail projects were put 
into operation, he said, adding, 
“planning is underway for 
launching two giant rail projects 
in 2020.”

Slight Recovery 
in Iran's 
Housing PMI
Iran Chamber of 
Cooperatives has 
measured the 
purchasing managers’ 
index (PMI) for the 
country’s real-estate 
and construction 
sectors, under the 
Farsi acronym 
“Shamekh”, for the 
ninth month of the 
current Iranian year 
ending Dec. 21.
The new report says 
housing PMI in the 
month increased to 
39.56 in the ninth 
Iranian month (Nov. 
22-Dec. 21) from 38.5 
in the eighth Iranian 
month (Oct. 23-Nov. 
21), indicating a 
2.75% improvement, 
according to Financial 
Tribune.
The index stood at 
44.30 in the seventh 
Iranian month (Sept. 
23-Oct. 22) when the 
first PMI report for the 
housing sector was 
published by ICC.  
PMI is an indicator of 
the health of economic 
sectors. It provides 
information about 
current business 
conditions to decision 
makers, analysts and 
purchasing managers. 
Raw material 
inventory levels, 
e m p l o y m e n t 
conditions, new 
orders’ conditions, 
supplier deliveries 
and export/
production conditions 
were among the 
criteria quizzed, 
yielding a final score 
of between 1 and 100. 
If a business scores 
50, it means that 
no change has been 
perceived compared 
to the previous 
month, while scores 
higher or lower than 
50 indicate that the 
business is booming 
or stagnating 
respectively. 
The housing PMI is 
based on five major 
survey areas: new 
orders, raw material 
inventory levels, 
production, supplier 
deliveries and 
employment. 
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Two rail projects to be inaugurated in 
coming year

The official said 
that the meeting 
was participated 
by the 
representatives 
from related 
governmental 

and private organizations 
aiming at investigating 
the hurdles in the way of 
exporting constructional 
materials, plastic 
products, and minerals 
to Syria and finding the 
ways to boost exports to 
the Syrian market.
The participants explored 
the latest status of trade 
between Iran and Syria, 
mentioned the extant 
problems and it was 
decided that the related 
organizations take 
necessary follow-up 
measures to remove the 
discussed barriers.
Iran and Syria have 
been taking major steps 
for expansion of their 
mutual trade ties. The 
two sides have exchanged 
numerous trade 
delegations in the past 
few months and Iranian 
private companies are 
investing in various fields 
of Syrian economy like 
providing construction 
materials especially 
cement and working on 

several reconstruction 
projects.
Back in November 2019, 
Syrian ambassador to 
Tehran expressed his 
country’s readiness for 
providing facilities to 
Iranian companies which 
contribute to Syria’s 
reconstruction.
“The country is fully 
prepared to provide 
facilities for Iranian 
state-run and private 
companies to participate 
in reconstruction of Syria 
and also in other joint 
venture projects,” Adnan 
Hassan Mahmoud said in 
a seminar on Iran-Syria’s 
business opportunities 
in Tehran hosted by 
Iran’s Trade Promotion 
Organization (TPO).
Currently, the condition 
is ripe for the presence 
of Iranian state-run and 
private companies to 
carry out joint venture 
projects all across Syria, 

Mahmoud said.
Mentioning the long-term 
strategic cooperation 
agreement which was 
signed between the 
two countries in 2018, 
the official said there 
are many working 
and investments 
opportunities for Iranians 
in Syria, including 
building housing units, 
infrastructure, rebuilding 
the Syrian factories as 
well as providing raw 
materials to them.
The governments of the 
two countries are now 
working on resolving 
banking issues, and 
a memorandum of 
understanding has 
been signed between 
the central banks of the 
two sides which entails 
opening of bank branches 
in the two countries and 
the establishment of a 
joint bank, he added.
Establishing sea and 

road transportation 
companies to exchange 
goods and meet the needs 
of both sides are also 
on the agenda for both 
countries, the envoy said.
Addressing the same 
seminar, Chairman of 
Iran-Syria Joint Economic 
Committee Keyvan 
Kashefi delivered his 
speech in which he noted 
that considering the two 
sides’ determination, 
reaching $500 million - $1 
billion of trade turnover 
within the next two years 
is completely plausible.
“Over the past year, 
more than 10 economic 
delegations have been 
exchanged between 
Iran and Syria, however 
lacking enough 
information and 
knowledge about the 
other side’s market is one 
of the biggest problems 
for Iranian economic 
activists,” he said.

Non-oil revenues rise in H1: 
Economy min.
Chairman of the Parliament Economic Commission 
Elyas Hazrati noted the growth of non-oil revenues 
in the first half of the current year (from March 21 to 
Sept. 22) as highlighted by the minister of Economic 
Affairs and Finance (MEAF) in yesterday’s session of 
the Commission.
The latest situation of macroeconomics indexes of 
the country was reported by the economy minister 
and his deputy, showing the growth of the economy 
and foreign investment from March 21 to Sept. 22 in 
the current year.
Despite sanctions imposed on the country, Iran’s 
economy has experienced significant growth as 
compared to the last year’s corresponding period, 
he stressed.
According to the Minister of Economy Farhad 
Dejpasand, the stock market plays a leading role in 
financing both the production and economy sector, so 
that relative stability has been restoed to the exchange 
rate and banks have taken effective steps in providing 
working capital of industrial and production units.

Major energy expo underway 
on Kish Island
 The 16th International Energy Exhibition, Iran’s 
second most important energy event, is currently 
underway on Kish Island off the southern coast of Iran 
in the Persian Gulf.The exhibition, running through 
January 23, has gathered experts and those active 
in the Iranian oil industry with the participation of 
over 140 Iranian and foreign companies from China, 
Italy, Japan, the United Kingdom, the Netherlands, 
the United Arab Emirates, Russia, and South Korea, 
as well as associations and trade unions in the oil, 
gas, refining, petrochemical, electricity and energy 
sectors.The exhibition this year aims at introducing 
domestic capacities and solutions to counter the US 
sanctions on Iran's oil, gas, refining, petrochemical, 
and energy industries.Kish ENEX is considered the 
second most important energy exhibition in the 
country after Iran Oil Show.
The 16th edition of Kish ENEX is being held at 
Kish International Exhibition Center from 20-23 
January, in collaboration with the Iranian Ministry of 
Petroleum, Kish Investment and Development Co., 
and Kish Free Zone Organization.

TRWC Chief: Tehran 
Rainfall Unprecedented in 
Half Century
Tehran dams presently have 634 million cubic meters 
of water, up 85 million cubic meters compared to this 
time last year, managing director of Tehran Regional 
Water Company said.
“The dams are crucial in the sense they control 
floodwaters and provide water for drinking, farming 
and industrial use when the rains are low,” Mehr News 
Agency quoted Seyed Hassan Razavi as saying.
“Tehran has received 136 millimeters of rainfall since 
September 23 (beginning of the current water year), 
which is a 25% increase compared to the average 
in the past 50 years,” Financial Tribune quoted him 
as saying.With the mountains surrounding the 
metropolis covered by snow, there will be no water 
problem in summer “but people still need to avoid 
indiscriminate consumption.”
The five dams supplying Tehran include Taleqan, 
Latyan, Mamlou, Karaj and Lar; together they can hold 
1.93 billion cubic meters of water and now 60% of 
the total capacity is full.The amount of potable water 
used annually in Tehran Province exceeds 1.4 billion 
cubic meters, accounting for almost 20% of the total 
drinking water consumption in the country of 82 
million people.

Iran’s Trade Promotion Organization (TPO) held 
the first meeting of its Commodity-Country Desk 
on trade with Syria, Farzad Piltan, the director 
general of TPO’s Office of Arabian and African 
Countries, announced on Monday.

TPO holds 1st meeting of Commodity-
Country Desk on trade with Syria

news

“The country is 
fully prepared to 
provide facilities 
for Iranian state-
run and private 
companies to 
participate in 
reconstruction 
of Syria and also 
in other joint 
venture projects,” 
Adnan Hassan 
Mahmoud said in 
a seminar on Iran-
Syria’s business 
opportunities in 
Tehran hosted 
by Iran’s Trade 
Promotion 
Organization 
(TPO).
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Majlis Commission 
Votes to Raise 
Marriage Loan
 The Majlis Joint Commission has 
approved an increase in marriage loans 
given to newlyweds, the Minister for 
Sports and Youth Masoud Soltanifar said.
The commission, which is studying the 
budget bill for fiscal March 2020-21, 

voted to increase the loans given to each 
partner by 500 million rials ($3,846) in 
the forthcoming year, Financial Tribune 
reported.
This amount is 200 million rials 
higher than the figure proposed by the 
government. The marriage loan given 
to each partner is currently 300 million 
rials.
As per current rules, couples can apply 
for marriage loans up to two years after 

the pronouncement of their marriage 
contract. 
The interest-free loans have a 5-year 
maturity and lenders are told to prioritize 
lending in this category compared to 
other loan applicants. 
Overtime the value of marriage loans has 
increased in proportion to inflation rates. 
The 30-million-rial loan four years ago 
reached 150 million rials in the last fiscal 
year (March 2018-19). 



Iranian Defense Minister:
Lacking military upper 
hand, US resorts to other 
means to undermine Iran
 Iran’s Minister of Defense Brigadier General Amir 
Hatami said on Tuesday that the United States 
is using various grounds such as economy and 
culture to defeat the Islamic Republic because 
it does not enjoy the required military lead.
Pointing to the history of US’ animosity against 
Iran, Hatami said that “organizing cultural and 
economic plots, creating social crises, imposing 
sanctions, establishing terrorist forces in the 
region, and the assassination of Lt. Gen. Soleimani 
are aimed at weakening the Islamic Republic and 
eventually, breaking Iran’s military might.”“If they 
felt the slightest that they had a military upper hand 
against Iran, they would never use other means and 
approaches to overthrow the Islamic Republic,” said 
Hatami in a local ceremony.
He went on to say that enemies aimed to destroy 
Islam and the Islamic Republic by deploying 
terrorist groups in the region but their plot was 
foiled thanks to the endeavors and sacrifices of the 
Resistance Axis forces led by Lieutenant General 
Qasem Soleimani.“The Islamic Republic of Iran has 
proved that it will respond to any threat at any level 
according to its internal power,” he highlighted.
Tensions between Tehran and Washington hit 
a record high on January 3 after US terrorist 
forces assassinated General Qasem Soleimani in 
an airstrike in Baghdad. Iran had vowed ‘harsh 
revenge’ and fulfilled the promise on Wednesday by 
launching missiles on US military base Ain al-Assad 
in Iraq.President Donald Trump. In retaliation, 
IRGC launched a massive airstrike on US Ain al-Asad 
airbase in Iraq.

  Araghchi: UK ambassador 
given serious warning
Deputy Foreign Minister for Political Affairs 
Abbas Araghchi said on Monday that following UK 
ambassador's presence in an illegal gathering, he 
was given a serious warning to avoid repetition 
of such a move in Iran.Araghchi said that he was 
summoned to the Foreign Ministry and received a 
warning. Afterward, the ministry said in a statement 
that in case of repetition of the move, response to it 
will not be limited to merely summoning. "I think 
this is a very clear message that was conveyed to the 
British side vis-a-vis the unconventional conduct of 
the ambassador," he said.Asked whether the same 
ambassador will come back to Tehran, he said that 
UK has not changed its envoy yet and he has left 
Tehran for personal reasons and will come back.UK 
Ambassador in Tehran Rob Macaire was detained 
for hours due to attendance in an illegal protest near 
Amir Kabir University but he was released in light of 
enjoying diplomatic immunity.

US Misleading World on Iran’s Right to 
Enrichment: Russia

"We consider 
it necessary 
to respond to 
the US special 
representative 
for Iran Hook 

about the existence 
of some kind of 'UN 
standard' prohibiting 
the Islamic Republic 
of Iran from enriching 
uranium," the Russian 
Foreign Ministry said 
Monday, according to 
the ministry’s official 
website.
It said the US claim 
accuses the UN Security 
Council of contradicting 
the nuclear non-
proliferation treaty.
"Unfortunately, such 
myth-making has long 
been part of the US 
approach toward nuclear 
non-proliferation ... In 
this case, we have, 
essentially, an accusation 
against the UN Security 
Council of making 
decisions contradicting 
the Treaty on the Non-
Proliferation of Nuclear 
Weapons (NPT)," the 
ministry added.
The statement also 
recalled that the 
aforementioned treaty 
allows the signatories 
to develop nuclear 
energy for non-military 
purposes.
It also noted that the 
NPT does not impose 
any restrictions on non-
nuclear states in terms 
of uranium enrichment 
as long as they are under 
the International Atomic 
Energy Agency (IAEA) 

control and pursue 
peaceful purposes.
"The NPT puts no 
limitations on the 
non-nuclear countries 
regarding uranium 
enrichment or 
developing other stages 
of the nuclear fuel 
cycle. There is only one 
condition: that all work 
must be directed toward 
peaceful ends and be 
under IAEA supervision," 
the ministry said.
The statement came after 
Hook told journalists on 
Friday about an alleged 
UN resolution passed in 
2006 or 2007 prohibiting 
Tehran from uranium 
enrichment.
In 2015, Iran signed the 
Joint Comprehensive 
Plan of Action (JCPOA) 
with China, France, 
Germany, Russia, the 
United Kingdom, the 
United States, Germany, 
and the European Union. 
The JCPOA required Iran 
to put certain limits on 
its nuclear program in 
exchange for sanctions 
relief.
In 2018, the United States 
abandoned the deal with 
Iran, and said it would hit 
the Iranian economy with 

the "toughest sanctions 
ever".
On May 8, 2019, the 
first anniversary of the 
United States' unilateral 
withdrawal from 
the agreement, Iran 
announced a gradual 
reduction of its JCPOA 
obligations.
On January 5, following 
the assassination of 
Iran's top military 
commander Lt. General 
Qassem Soleimani in a US 
attack near the Baghdad 
International Airport, 
Tehran said it was rolling 
back all its commitments 
under the JCPOA.
In reaction to Iran's move, 
European parties to the 
deal, which have failed to 
fulfill their commitments 
under the JCPOA, have 
threatened to take Iran's 
nuclear issue to the UN 
Security Council.
The E3 (Germany, UK, 
and France) formally 
triggered the dispute 
mechanism within the 
agreement, accusing Iran 
of having violated the 
accord. Iran would now 
be asked to resolve the 
so-called dispute with 
the European trio, and the 
process could ultimately 

lead to the re-imposition 
of the Security Council’s 
sanctions that were lifted 
by the accord.
In reaction to the threat, 
Iran's Foreign Minister 
Mohammad Javad Zarif 
on Monday said that 
if Britain, France, and 
Germany continue their 
unjustifiable conduct 
and move to send Iran’s 
nuclear case to the United 
Nations Security Council, 
Tehran would have the 
option of leaving the NPT.
Zarif explained that 
Iran was the party to 
initially trigger the 
dispute mechanism in 
2018 by sending three 
letters to the European 
Union to notify them of 
Tehran’s dissatisfaction 
with Europe’s non-
commitment to the 
agreement. The Islamic 
Republic, he added, 
was then forced to 
resort to the nuclear 
countermeasures as the 
Europeans remained in 
violation of the accord.
He, however, said 
Tehran’s measures were 
reversible provided 
Europe would begin 
minding its JCPOA 
obligations.

The Russian Foreign Ministry 
condemned recent remarks by US Special 
Representative for Iran Brian Hook about 
Tehran’s nuclear activities, saying that 
Washington is misleading the international 
community on the Islamic Republic’s right 
to enrich uranium.
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 Poll: Most Americans Want 
Trump Removed from Office by 
Senate
 A majority of Americans want the Senate to convict and 
remove President Donald Trump from office, according to 
a new poll conducted by CNN.
Fifty-one percent of respondents to the poll want the Senate 
to convict Trump on the impeachment charges brought by 
the House, which would lead to his immediate expulsion 
from office. Meanwhile, 45 percent of respondents said 
they don't want to see the president removed, Politico 

reported.
The poll was conducted from Jan. 16-19 and released 
Monday, on the eve of the Senate impeachment trial, which 
gets underway Tuesday, though senators were sworn in 
last week.
The numbers are the most favorable for removal since 
another CNN poll in June 2018. Approval for impeachment 
and removal has generally hovered between 36 and 47 
percent, peaking at 50 percent in polls from October and 
November 2019, once impeachment proceedings were 
underway in the House.
The latest poll also suggests Americans are largely 
invested in the impeachment proceedings, with 74 

percent of respondents 
saying they are either very 
closely or somewhat 
closely following the 
developments.
The majority of 
respondents to CNN's 
survey said they want the 
Senate to hear from more 
witnesses, with 69 percent 
wanting the Senate to hear 
fresh testimony, and only 29 percent 
rejecting the idea.

In reaction to 
Iran's move, 
European parties 
to the deal, which 
have failed 
to fulfill their 
commitments 
under the JCPOA, 
have threatened 
to take Iran's 
nuclear issue to 
the UN Security 
Council.
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China's 
Former 
Interpol 
Chief 
Sentenced to 
13 Years in 
Prison
 Former Interpol 
chief Meng 
Hongwei, who was 
detained on a visit 
to China in 2018, 
was sentenced 
Tuesday to more 
than 13 years in 
prison for bribery 
in a case that shook 
the international 
p o l i c e 
organization.
Meng -- a former 
vice minister of 
public security 
-- is among a 
growing group of 
Communist Party 
cadres caught 
in President Xi 
Jinping's anti-graft 
campaign, which 
critics say has also 
served as a way to 
remove the leader's 
political enemies.
He vanished 
during a visit to 
China from France, 
where Interpol is 
based, and was 
later accused of 
accepting bribes 
and expelled from 
the Communist 
Party.
His wife was 
granted political 
asylum in France 
last year, af ter 
saying she was 
afraid she and her 
two children would 
be the targets 
of kidnapping 
attempts.
Meng was 
sentenced to 13 
years and six 
months in prison 
and f ined two 
million Yuan RMB 
($290,000), said 
the Tianjin First 
I n t e r m e d i a t e 
People's Court 
on Tuesday, AFP 
reported.
At his trial last June, 
he pleaded guilty 
to accepting $2.1 
million in bribes, 
after the court said 
he used his status 
and positions to 
"seek improper 
benefit" and 
accumulate bribes.
The court 
statement on 
Tuesday said Meng 
had "truthfully 
confessed to all the 
criminal facts" and 
would not appeal 
the decision.
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 New Head of IRGC Quds Force 
Calls US Source of Wickedness, 
Mischief
 The new commander of the Quds Force of Iran’s Islamic 
Revolution Guards Corps (IRGC) described the US as the source 
of wickedness, stressing that the Islamic Republic’s enemies 
only understand the language of force and could be defeated 
through resistance and steadfastness.
“Our enemies only understand the language of force and this 
is why we must maintain our ground against them,” Brigadier 
General Esmaeil Qa’ani said while speaking in his induction 
ceremony in Tehran on Monday.
Describing the United States as the source of enmity, 
wickedness and mischief against Iran, the commander said, 
“If we fulfill our duty in an appropriate manner, all threats can 
be turned into opportunities.”
Stressing that the enemies martyred former IRGC Quds Force 

commander Lt. General Qassem Soleimani in an unfair manner, 
Qa’ani said, “They were not man enough to face Haj Qassem on 
the battlefield. They martyred our high-ranking commander 
in the most cowardly manner, but with the grace of God and the 
perseverance of all valiant men across the world, we will strike 
back at his enemy in a manly way.”
Noting that the sole way to overcome enemies is through 
steadfastness and resistance, the new head of the IRGC’s 
Quds Force said, "The bright path, which Haj Qassem tread 
with strength and power, will continue with full force as the 
Commander-in-Chief of the Armed Forces stipulated in his 
edict."On January 3, Leader of the Islamic Revolution Ayatollah 
Seyed Ali Khamenei appointed Brigadier General Qa'ani as the 
new commander of the IRGC Quds Force.
The edict came hours after General Soleimani, Abu Mahdi al-
Muhandis, who was the deputy head of Iraq’s Hashd al-Sha'abi 
(PMU), and a number of their entourage were killed in a strike 
by American drones near Baghdad International Airport on 
Friday, January 3.

T h e 
White House and the 

Pentagon claimed responsibility for the assassination of 
General Soleimani in Iraq, saying the attack was carried out at 
the direction of US President Donald Trump

News



Europeans Made ‘Strategic Mistake’ on 
Iran Nuclear Deal, MP Says
Spokesman for the Iranian Parliament’s National Security and 
Foreign Policy Commission Hossein Naqavi Hosseini deplored as a 
“strategic mistake” a recent decision by the European parties to the 
2015 nuclear deal to trigger the dispute mechanism in the agreement.
Speaking to Tasnim, Naqavi Hosseini referred to a recent statement by 
France, Britain, and Germany about their decision to trigger the dispute mechanism in the 
Joint Comprehensive Plan of Action (JCPOA) and said, “This measure by the Europeans has 
been taken under the pressure of the Americans and will definitely damage the  Europeans’ 
prestige in the international arena.”  

West Azarbaijan 
province producers 
exported some 408,000 
tons of goods during 
the past ten months to 
January 20, a senior 
customs official said.
Head of West 
Azarbaijan province's 
Industries, Mining and 
Trade Organization, 
Gholamreza Baba’i, said 
the exports amounted 
to $525 million, up 45% 
in comparison with the 
corresponding period 
of last year.
Light oils, agricultural 
products, including 
watermelon, walnut, 
plum, tomato, 
almond and apple, 
polyethylene, and 
other food products 
constitute the main 
exports of West 
Azarbaijan, he added.
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Mahdi Alinejadi, deputy Sports Minister, said 
that the Iranian clubs will prepare a complaint 
and follow it up through the channel of Iranian 
Football Federation in the Court of Arbitration 
for Sport against the AFC.
He said that officials will try to obtain 
a temporary order to remove the ban, 
adding that international talks and lobbies 
are simultaneously underway to solve the 
problem.
AFC’s Competitions Committee has 
announced that Iranian teams in the 2020 
ACL should host their rivals in a neutral venue, 
citing security concerns as a reason behind 

the decision. The measure sparked harsh 
criticism from fans and officials in Iran who 
believe it to be mainly political.
Following strong protests, the AFC took a step 
back and announced that the ACL Preliminary 
Stage matches would be held in neutral 
venues and the body will later reconsider the 
hosting capabilities of Iran in the group stage. 
Esteghlal and Shahr Khodro should play rivals 
in the Preliminary State while Sepahan and 
Persepolis have already secured places in the 
group stage.
In a letter to AFC published on Monday, 
the clubs announced that they will only 
participate in the tournament if the Asian 
Football Confederation officially declares that 
they can host their rivals in the territory of the 
Islamic Republic of Iran.
Some experts evaluate AFC’s new suggestion 
as a trap. They say the AFC can later repeat 
claims about Iran’s security and issue the 
same ruling which will then result in heavier 
fines and consequences for Iran’s football. 

The ruling by the UN Human Rights Committee 
was given in the case of Ioane Teitiota, from the 
Pacific nation of Kiribati, who brought a case 
against New Zealand in 2016 after authorities 
denied his claim of asylum as a climate refugee.
Teitiota migrated to New Zealand in 2007 and 
applied for refugee status after his visa expired 
in 2010. He claimed the effects of climate change 
and a rising sea level had forced him to migrate. 
He was deported to Kiribati in September 2015.
The committee upheld New Zealand’s decision 
to deport Teitiota, saying he did not face an 
immediate risk if returned, but it agreed that 
environmental degradation and climate change 
are some of the most pressing threats to the right 
to life.
“Without robust national and international 
efforts, the effects of climate change in receiving 
states may expose individuals to a violation of 
their rights,” the committee said in a statement 
released earlier this month, Reuters reported.
This would trigger non-refoulement obligations 

which forbid a country form returning asylum 
seekers to a country in which they would likely 
be in danger.
The committee added that the risk of an entire 
country becoming submerged under water was 
so extreme that a life with dignity may not be 
possible even before this happened.
Teitiota’s lawyer did not immediately respond to 
a request for comment.
The low-lying South Pacific island nation of 
Kiribati has a population of more than 110,000, 
but its average height of 2 meters (6-1/2 ft) 
above sea level makes it one of the countries most 
vulnerable to rising seawater and other climate 
change effects.
New Zealand and Australia, the two most 
developed countries in the South Pacific, have 
resisted calls to change immigration rules in favor 
of Pacific people displaced by climate change.
The UN ruling is not binding but could open the 
door for future climate change asylum seekers, 
asylum advocates said.
“The decision sets a global precedent,” said 
Kate Schuetze, Pacific Researcher at Amnesty 
International.
“It says a state will be in breach of its human rights 
obligations if it returns someone to a country 
where – due to the climate crisis – their life is at 
risk, or in danger of cruel, inhuman or degrading 
treatment,” she said in a statement.

Iranian clubs to file complaint with CAS over 
AFC’s decision

Sending Back Climate Refugees May Violate 
Right to Life: UN Body

The four Iranian participating clubs in AFC Champions 
League will lodge a complaint with Court of Arbitration 
for Sport against the Asian Football Confederation over 
its decision to ban Iranian teams from hosting their Asian 
rivals in Iran.

Governments need to take into account the climate crisis 
when considering the deportation of asylum seekers, the 
United Nations said in a landmark ruling that could pave the 
way for future climate refugees.

The low-lying 
South Pacific 
island nation 
of Kiribati has 
a population 
of more than 
110,000, but its 
average height 
of 2 meters 
(2/1-6 ft) above 
sea level makes 
it one of the 
countries most 
vulnerable to 
rising seawater 
and other climate 
change effects.

officials will try to 
obtain a temporary 
order to remove 
the ban, adding 
that international 
talks and lobbies 
are simultaneously 
underway to solve the 
problem.

US Misleading 
World on 
Iran’s Right to 
Enrichment: Russia

  Araghchi: UK 
ambassador given 
serious warning

TPO holds 1st meeting 
of Commodity-
Country Desk on trade 
with Syria
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S Korea: Rea-
sons for Deploy-
ment of ‘Anti-
Piracy Unit’ to 
Hormuz Ex-
plained to Iran
 South Korea said it has fully 
explained its reasons to Iran for 
its latest decision to temporarily 
expand the operational area of its 
“anti-piracy unit” from the Gulf of 
Aden to the Strait of Hormuz.
“In consideration of the current 
situation in the Middle East, 
the government has decided 
to temporarily expand the 
Cheonghae Unit’s sphere of 

activity in order to guarantee 
safety of our people and the 
freedom of navigation of vessels,” 
the South Korean Defense 
Ministry said on Tuesday, Nikkie 
Asia Review reported. 
It added that the 302-strong 
Cheonghae Unit will not 
officially join the US-led so-called 
International Maritime Security 
Construct, but will rather 
conduct independent operations 
in the Strait of Hormuz.
“Since May last year, when 
tensions began to heighten in 
the Middle East, we’ve been 
reviewing diverse options,” a 
senior Defense Ministry official 
said. “We had consultations with 
the US regarding the matter, and 
explained fully our stance and 
reasons for the decision to Iran.”
The Cheonghae Unit has been 

stationed in the Gulf of Aden 
since 2009, working to tackle 
piracy in partnership with 
African countries as well as the 
US and the European Union.
According to South Korea’s 2018 
defense white paper, the naval 
task force operates a 4,500-ton 
destroyer, a Lynx anti-submarine 
helicopter and three-speed 
boats.
The United States has been 
trying to persuade its allies into 
an international coalition with 
the declared aim of providing 
“security” for merchant shipping 
in the Strait of Hormuz and 
other strategic Middle Eastern 
shipping lanes.
Several countries have turned 
a cold shoulder to the US-led 
alliance, arguing that it could 
lead to tensions with Iran.

US player says 
Iran very safe 
country
 US player of Shahrdari Gorgan 
Basketball Team Perry Petty said 
on Tuesday that Iran is a safe and 
calm land for living, he dismissed 
negative propaganda campaign 
to show Iran as an unsafe country.
Speaking to reporters, Petty 
said that despite the escalation 
between Iran and the US over 
the last few months, Iranians' 
behavior has not changed 

toward him.He added that all 
American players in the Iranian 
Super League have the same 
idea with regard to safety in 
Iran.The American player also 
rejected gossips regarding him 
that Iran is not a safe country 
and he is afraid of being Iran.
Earlier, Iranian Deputy Foreign 
Minister for political affairs Abbas 
Araghchi derided the AFC for a 
declaration to cancel Iran hosting 
Asian Champions League, saying 
Saudis have unfairly misused 
the air disaster and martyrdom 
of innocent passengers to their 

own benefit.Arguing that flights 
over Iran are not safe, the AFC 
announced in a letter on Thursday 
that the Iranian teams are not 
allowed to host their own matches 
in the AFC Champions League and 
that the games should be held in 
a third country.Iranian sports 
officials and the managers of the 
four teams to represent Iran in 
the AFC Champions League, i.e. 
Persepolis, Esteghlal, Sepahan, 
and Shahr-e Khodro, announced 
that if they are to play in a third 
country, they will withdraw from 
the League.



قاچاق کننده مواد نیروزا در اردستان 215 میلیون تومان جریمه شد
 رئیس اداره تعزیرات حکومتى شهرستان اردستان گفت: مهمترین پرونده قاچاق شهرستان اردستان در سال 

جارى در زمینه مواد «نیروزا» بوده که فرد متخلف دو میلیارد و 150 میلیون ریال جریمه شد.
رحمت االله ابوذرى اظهار داشت: تعداد 94 پرونده قاچاق کالا از ابتداى سال 98 تا کنون به تعزیرات حکومتى 

شهرستان اردستان وارد شده است.
وى افزود: با پیگیرى هاى انجام شده 78 پرونده قاچاق کالا مختومه شده و متخلفان به پرداخت بیش از 11 میلیارد 

ریال جزاى نقدى محکوم شده اند. رئیس اداره تعزیرات حکومتى شهرستان اردستان گفت: تعداد 61 پرونده قاچاق 
سوخت در این اداره تشکیل و تا کنون همگى مختومه شده و متخلفان هم بیش از یک میلیارد و 600 میلیون ریال جزاى 

نقدى محکوم شده اند. وى ابراز داشت: مهمترین پرونده قاچاق شهرستان در زمینه مواد «نیروزا» بوده که متخلف به پرداخت بیش 
از دو میلیارد و 150 میلیون ریال جزاى نقدى محکوم شده است. ابوذرى همچنین بیان داشت: با تلاش و کوشش شبانه روزى نیروهاى 

امنیتى از ابتداى سال جارى 155 فقره پرونده قاچاق کالا و سوخت تشکیل شد که 139 فقره آن مختومه شده است.  رئیس اداره تعزیرات حکومتى 
شهرستان اردستان تاکید کرد: تعدا چهار فقره بیت کوین «دستگاه استخرا ارز دیجیتال» در شهرستان اردستان شناسایى و تشکیل پرونده شده 

که این پرونده بیش از 10 میلیارد ریال ارزش تقریبى داشته است.

دهه فجر، دهه بصیرت افزایى مردم نسبت به انقلاب است
رئیس شوراى هماهنگى تبلیغات اسلامى استان اصفهان گفت: دهه فجر دهه بصیرت افزایى مردم به انقلاب 

است که رسانه ها در این زمینه نقش مهمى دارند.
محمدعلى احمدى، در جلسه تودیع و معارفه ریاست جدید شوراى هماهنگى تبلیغات اسلامى در فرماندارى 
اردستان اظهار داشت: طبق سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامى و با اشاره به آیات قرآن باید توسط کسانى که 

سرتا پاى وجودشان استقامت است یادآورى ایام اله انجام شود.
وى افزود: آیات خداوند، کلام خداوند بوده و نشانه هایى است بر اى ادامه راه و مکتبى که در آن قرار داریم؛ بر این 

اساس نباید زیر بار طاغوت و مستکبران برویم.
رئیس شوراى هماهنگى تبلیغات اسلامى استان اصفهان گفت: انقلاب اسلامى با پیروزى در 22 بهمن از دست 40 هزار 

مستشار خارجى نجات پیدا کرد و از بند طاغوت رهایى یافت.
وى ابراز داشت: همه باید در برگزارى ایام اله نقش بسزایى داشته باشند و این عزم براى برگزارى مراسم همیشه وجود دارد اما به جهت یک هماهنگى 
منسجم شوراى هماهنگى از سال 59 به وجود آمد. رئیس شوراى هماهنگى تبلیغات اسلامى استان اصفهان تصریح کرد: در بزرگداشت ایام اله، 

شوراى هماهنگى با ایده هاى جمعى برنامه ها را برگزار و در فتنه ها و آشوب ها با برگزارى راهپیمایى و جلسات آن را خنثى مى کند.

ایمنا
گزارش
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N E W S

کمبود منابع ارزى 
براى تأمین تجهیزات 

و قطعات مورد نیاز 
پالایشگاه ها علت 

عمده تعطیلى برخى 
از بخش هاى صنعت 

نفت کشور است

اقتصاد ایران
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نیروگاه ها با کمبود گاز 
دست وپنجه نرم مى کنند
 کم مصرف کنید

مدیرعامل شرکت تولید برق حرارتى 
گفت: در حال حاضر وزارت نفت 
حداکثر تلاش خود را براى تامین 
گاز نیروگاه ها مى کند اما با این وجود 
مجبور به استفاده از سوخت مازوت و 
گازوییل در برخى از نیروگاه ها هستیم 
که لازمه حل این مساله مدیریت 

مصرف مشترکان است.
محسن طرزطلب با بیان این که  وزارت 
نفت براى تامین سوخت نیروگاه ها از 
هیچ تلاشى دریغ نکرده است، اظهار 
کرد: بى شک تامین سوخت خانگى 
در اولویت وزارت نفت قرار دارد اما 
باید به میزان مصرف نیز توجه شود، 
چراکه میزان تولید محدود است و 
افزایش مصرف گاز خانگى مشکلاتى 

را به وجود مى آورد.
وى با تاکید بر این مساله که افزایش 
مصرف در بخش خانگى  موجب 
ایجاد مشکلاتى براى نیروگاه ها شده 
است، تصریح کرد: باتوجه به این که 
تامین برق یکى از اولویت هاى کشور 
محسوب مى شود، حداکثر تلاش ما 
این است که این مساله مشکلى را 

براى تامین برق به وجود نیاورد.
به گفته مدیر عامل شرکت تولید برق 
حرارتى به علت این مساله حدود هفت 
تا هشت درصد از برنامه تعمیرات 
نیروگاه ها عقب هستیم اما تلاش 
ما این است که عملیات تعمیرات و 
نگهدارى تا اردیبهشت ماه انجام شود.

ایران اکونومیست
خبر

ISFAHAN
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کامران فرحزاد که با 
ایمنا سخن مى گفت، 
با اشاره به رتبه چهارم 
ایران در برخوردارى از 
منابع نفتى و رتبه اول 
در منابع گازى در میان 
کشورهاى جهان، اظهار 
کرد: موقعیت جغرافیایى استراتژیک 
ایران و همجوارى با سرچشمه هاى 
انرژى جهانى همچون خلیج فارس 
موجب شده تا کشورمان یکى از 
غنى ترین موقعیت هاى جهان از 
لحاظ تأمین منابع انرژى را در اختیار 
داشته باشد، بر اساس آخرین گزارش 
بریتیش پترولیوم نیز منابع نفتى 
ایران شامل بیش از 157 میلیارد و 
800 میلیون بشکه نفت خام مى شود.

وى افزود: ایران بیش از 9.3 درصد 
ذخایر نفت کره زمین را در اختیار 
دارد و متاسفانه تحریم هاى ایالات 
متحده در سال هاى اخیر، ظرفیت 

بهره گیرى از این منابع و فروش آنها 
به کشورهاى فقیر نفتى را به شدت 

کاهش داده است.
این کارشناس اقتصاد انرژى با اشاره 
به افزایش قیمت اخیر هر لیتر بنزین، 
خاطر نشان کرد: علت افزایش نرخ 
بنزین براى عموم مردم، کمبود 
منابع نفتى براى تأمین نیازهاى 
سوخت فسیلى کشور نیست بلکه 
تحریم ها باعث شده تا قطعات مورد 
نیاز براى تعمیرات و اورهال هاى 
دوره اى پالایشگاه و پتروشیمى ها 
به شدت کمیاب و نایاب شود و از 
این رو هزینه نگهدارى از صنایع 
سازنده بنزین مورد نیاز مردم براى 
دولت افزایش چشمگیرى نسبت به 
پیش از خروج آمریکا از برجام پیدا 

کرده است.

   تعطیلى بخش هاى وابسته 
به واردات تجهیزات بسیارى از 

پالایشگاه هاى ایران
فرحزاد با اشاره به تعطیلى برخى 
از واحدهاى صنعتى دولتى یا 
خصوصى فعال در بخش نفت و گاز 
کشور، اضافه کرد: بخش هاى مختلف 
تعداد زیادى از پالایشگاه هاى کشور 
به دلیل کمبود در حوزه تجهیزات 
و قطعات تعطیل شده است و دولت 
توانایى وارد کردن قطعات مورد نیاز 

براى بازگرداندن بخش هاى وابسته 
به واردات پالایشگاه ها به چرخه تولید 
را ندارد؛ این گونه تعطیلى ها نه تنها 
آسیب هاى مالى جدى به بدنه نفتى 
درآمدها و برنامه ریزى هاى اقتصادى 
دولت وارد مى کند بلکه حجم زیادى 
از بیکارى و نابسامانى را در کشور به 

وجود خواهد آورد.
وى ادامه داد: کمبود منابع ارزى براى 
تأمین تجهیزات و قطعات مورد نیاز 
پالایشگاه ها علت عمده تعطیلى برخى 

از بخش هاى صنعت نفت کشور است و 
بى شک افزایش تنش هاى سیاسى و 
اقتصادى میان ایران و ایالات متحده 

گره این مشکلات را کورتر مى کند.
این کارشناس اقتصاد انرژى 
با بیان اینکه قیمت فعلى هر لیتر 
بنزین دولتى کمتر از هزینه حمل 
آن از پالایشگاه به جایگاه هاى 
سوخت است، تصریح کرد: بدون 
در نظر گرفتن یارانه هاى انرژى 
دولت و بر اساس قیمت روز اعلام 

شده براى فروش هر بشکه بنزین 
فوب خلیج فارس در بازار معاملات 
بین المللى، قیمت واقعى هر لیتر 
بنزین در ایران برابر با 52 سنت، 
یعنى بیش از شش هزار تومان 

خواهد بود.
فرحزاد افزود: بر اساس پژوهش مرکز 
مطالعات استراتژیک خاورمیانه، 
درآمد دولت از افزایش قیمت 500 
تومانى هر لیتر بنزین در جایگاه ها، 
روزانه کمتر از 35 میلیارد تومان است 

و بى شک این مبلغ تنها بخش کوچک 
و محدودى از یارانه هاى سنگین 
دولتى که به این صنعت اختصاص 
پیدا کرده را جبران مى کند؛ این در 
حالى است که بر اساس اظهارات 
مقامات دولتى، میزان پرداخت 
کمک هاى معیشتى به خانوار از محل 
اعتبارات افزایش قیمت بنزین، مبلغى 
بیش از 17 هزار میلیارد تومان بوده و 
بى شک این قاعده به ورشکستگى 

دولت منجر خواهد شد.

نظریک کارشناس اقتصاد انرژى ازمیزان اختلاف هزینه تولید بنزین قبل و بعد ازبرجام:

بنزین پسابرجامى گران تر شد
یک کارشناس اقتصاد انرژى گفت: افزایش نرخ دلار، کمبود 
منابع ارزى و کاهش تعداد مشتریان نفت خام ایران در 
بازار معاملات بین المللى انرژى موجب افزایش چشمگیر 
هزینه هاى استخراج نفت و پالایش بنزین براى ایران شده 
و بر اساس محاسبات قیمت تمام شده هر لیتر بنزین براى 

دولت بیش از شش هزار تومان است.
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استارت آپ

معاون علمى و فناورى ریاست جمهورى:

استارت آپ ها تا چند سال آینده تعاونى ها را از پاى درمى آورند

ستارى گفت: استارت آپ ها با استفاده از قدرت و توانایى 
خود تمامى تعاونى ها و کسب وکار هاى سنتى از میان 

برخواهد داشت.

سورنا ستارى معاون علمى و فناورى ریاست جمهورى در نشست هم اندیشى با مدیران 
اتاق تعاون ایران با بیان اینکه ما احتیاج به اکوسیستم در این حوزه داریم، گفت: هیچ 
چیزى زود و یا خلق الساعه درست نمى شود، بلکه براى اجرایى شدن هر کارى نیاز 

به زمان داریم.
او با اشاره به اینکه متأسفانه در کشور دیدگاه اقتصاد نفتى شکل گرفته است، گفت: 
هم اکنون این موضوع در بین تمامى بخش ها رواج یافته است که با پول نفت مى توانیم 
همه چیز را درست کنیم و یا از بین ببریم، اما این تفکر کاملاً غلط است و ما باید با 

فرهنگ سازى و اکوسیستم بتوانیم این تفکر را نابود کنیم.
ستارى با اشاره به اینکه هم اکنون در کشور پایه هاى اکوسیستم ایجاد شده است، 
افزود: 5 تا 6 هزار مرکز فناورى و علم و دانش در کشور ایجاد شده است و ما سعى 
داریم تفکر 10 سال گذشته را که با پول نفت همه چیز درست و یا نابود مى شود، از 

بین ببریم.

   لزوم تغییر زیرساختى مجموعه تعاون
معاون علمى و فناورى ریاست جمهورى تأکید کرد: 
مجموعه تعاون باید از لحاظ زیرساختى تغییر کند و با 
توجه به آنکه 13 تا 14هزار فارغ التحصیل دانشگاهى در 
کشور با پتانسیل فوق العاده قوى وجود دارد، مى توانیم 

این حوزه را تقویت کنیم.
او یادآور شد: در 5 سال گذشته اقتصاد دانش بنیان 
رشد بسیار چشمگیرى داشته است، اما متأسفانه 
کسب وکار هاى سیاسى و مسائل این حوزه باعث شده 
که دست و پاى اقتصاد دانش بنیان بسته شود، اما همه 
ما تلاش مى کنیم اکوسیستم را جایگزین این تفکر کنیم.

ستارى اظهار کرد: بخشى از تعاونى ها بازار هاى بزرگى 
هستند که بسیارى از آن ها در حوزه ساختمان، کشاورزى 
و یا سایر حوزه هاى اقتصادى مهم کشور فعالیت مى کنند و 
ما از تمامى ایده ها در این حوزه با روى باز استقبال مى کنیم.
معاون علمى و فناورى ریاست جمهورى تأکید کرد: باید ساختار هاى مدرن و 
دسترسى آن به تمامى حوزه ها ایجاد شود و ما از تمامى ایده ها نه تنها استقبال 
مى کنیم بلکه سعى مى کنیم با سرمایه گذارى خطرپذیر و با ریسک بالا آن ها را به 

مرحله اجرایى برسانیم.
او تأکید کرد: معاونت علمى و فناورى ریاست جمهورى با ایجاد صندوق هاى نوآورى 
و سرمایه گذارى خطرپذیر سعى کرده بسیارى از ایده ها را به مرحله اجرایى برساند، 

البته در این حوزه بخش خصوصى هم پاى کار آمده است.

   تعاونى ها تاب و توان ایده هاى جوانان را ندارند
ستارى اظهار کرد: هم اکنون بازار در اختیار شرکت هاى دانش بنیان است و من این 
هشدار را مى دهم که بسیارى از تعاونى ها تا چند سال آینده به صورت کامل نابود 
مى شود، چرا که با این سیستم جدیدى که در کشور ایجاد شده است، تعاونى ها تاب 

و توان ایده هاى جوانان را ندارند.
معاون علمى و فناورى ریاست جمهورى افزود: در 5 سال گذشته جوانانى که در حوزه 
استارت آپى کار مى کنند، سعى کرده اند به مردم و بسیارى از کسب وکار ها قدرت خود 

را اثبات کنند.

او گفت: استارت آپ ها آمده اند تا با ایده هاى جدید خود بازار را دست بگیرند و 
کسب وکار هاى سنتى را از پاى دربیاورند، بسیارى از این جوانان با مقاومت و توانایى 

بالاى خود توانسته اند در این بازى پیروز شوند.
ستارى افزود: هم اکنون بسیارى از تعاونى ها هم مى توانند در حوزه هاى مختلف به 
ویژه در حوزه هاى حمل ونقلى و مسافرى با استفاده از استارت آپ ها در این بخش 

موفق شوند.
معاون علمى و فناورى ریاست جمهورى تأکید کرد: تعاونى ها مى توانند با ورود به 

این عرصه و سرمایه گذارى بتوانند با حوزه هاى نوآورى در این بخش مقاومت کنند.
او یادآور شد: در سال 1394 اولین شرکت هاى استارت آپى در حوزه حمل ونقل درون 
شهرى راه اندازى شد به طورى که در آن دوره رسانه ملى با برگزارى مناظره هاى قوى 
سعى داشتند این جوانان و نرم افزار هاى آن ها را از پا دربیاورند، اما هم اکنون شاهد آن 

هستیم که کسب وکار هاى سنتى به مرور زمان از این بازى خارج شده اند.
ستارى گفت: استارت آپ ها تنها نرم افزار نیستند بلکه آن ها انسان هایى با انگیزه بسیار 

بالا هستند که حاضرند چندین بار شکست بخورند، اما از این میدان خارج نشوند.
معاون علمى و فناورى ریاست جمهورى افزود: کسب وکار هاى اینترنتى و یا 
استارت آپ ها با سرویس هایى که ارائه مى دهند، توانسته اند نیاز هاى مردم را برآورده 
کنند و به صورت کامل در دسترس و اختیار مردم باشند، اما کسب وکار هاى سنتى نه 
تنها در دسترس مردم نیستند بلکه خدماتى که مورد نیاز مردم را هست را هم تأمین 
نمى کنند. او گفت: باید تعاونى ها وارد سرمایه گذارى در این حوزه شوند و ما آماده 
هستیم، در این حوزه با استفاده از فرمول هایى که در اختیارمان است، بتوانیم ایده هاى 

این افراد را پیاده سازى و به مرحله اجرایى برسانیم.
ستارى تصریح کرد: خود تعاونى ها هم مى توانند به عنوان یک مرکز نوآورى باشند و با 

پرورش و فرهنگ سازى نیرو هاى خود آن ها را تا مرحله بالاتر هدایت کنند.
معاون علمى و فناورى ریاست جمهورى بیان کرد: ما از گذشته در فرهنگ خود 
پرورش نیرو هاى جوان را به ویژه در کسب وکار ها در بازار داشتیم که به مرور زمان این 
فرهنگ از بین رفته است، اما هم اکنون مى توانیم با راه اندازى مجدد این ایده نیرو هاى 

پرقدرتى را به مرحله عملیاتى برسانیم.
او با اشاره به اینکه تحریم ها در تمامى بخش هاى اقتصادى و کشاورزى ما ورود کرده 
است، گفت: متأسفانه در بخش کشاورزى زنبور هم به لیست تحریم ها اضافه شده، اما 
ما با استفاده از فناورى هاى خود توانسته ایم در این حوزه زنبور و یا سبزیجاتى را تولید 

کنیم که قیمت یک کیلو از آن ها برابر با چندین هزار تن طلا است.

ایسنا
گزارش

   لزوم تغییر زیرساختى مجموعه تعاون
معاون علمى و فناورى ریاست جمهورى تأکید کرد: 
مجموعه تعاون باید از لحاظ زیرساختى تغییر کند و با 

توجه به آنکه 
کشور با پتانسیل فوق العاده قوى وجود دارد، مى توانیم 

این حوزه را تقویت کنیم.
او یادآور شد: در 

رشد بسیار چشمگیرى داشته است، اما متأسفانه 
کسب وکار هاى سیاسى و مسائل این حوزه باعث شده 
که دست و پاى اقتصاد دانش بنیان بسته شود، اما همه 
ما تلاش مى کنیم اکوسیستم را جایگزین این تفکر کنیم.

ستارى اظهار کرد: بخشى از تعاونى ها بازار هاى بزرگى 
هستند که بسیارى از آن ها در حوزه ساختمان، کشاورزى 

ستارى گفت: استارت آپ ها با استفاده از قدرت و توانایى 
معاون علمى و فناورى ریاست جمهورى تأکید کرد: باید ساختار هاى مدرن و خود تمامى تعاونى ها و کسب وکار هاى سنتى از میان 

دسترسى آن به تمامى حوزه ها ایجاد شود و ما از تمامى ایده ها نه تنها استقبال 

معاون علمى و فناورى ریاست جمهورى:معاون علمى و فناورى ریاست جمهورى:معاون علمى و فناورى ریاست جمهورى:

ستارى گفت: استارت آپ ها با استفاده از قدرت و توانایى 

هستند که بسیارى از آن ها در حوزه ساختمان، کشاورزى 
و یا سایر حوزه هاى اقتصادى مهم کشور فعالیت مى کنند و 
ما از تمامى ایده ها در این حوزه با روى باز استقبال مى کنیم.

معاون علمى و فناورى ریاست جمهورى تأکید کرد: باید ساختار هاى مدرن و  ستارى گفت: استارت آپ ها با استفاده از قدرت و توانایى گزارشگزارشگزارشگزارشگزارشگزارشگزارشگزارش

معاون علمى و فناورى ریاست جمهورى تأکید کرد: 
مجموعه تعاون باید از لحاظ زیرساختى تغییر کند و با 

توجه به آنکه 
کشور با پتانسیل فوق العاده قوى وجود دارد، مى توانیم 

این حوزه را تقویت کنیم.
او یادآور شد: در 

رشد بسیار چشمگیرى داشته است، اما متأسفانه 
کسب وکار هاى سیاسى و مسائل این حوزه باعث شده 
که دست و پاى اقتصاد دانش بنیان بسته شود، اما همه 
ما تلاش مى کنیم اکوسیستم را جایگزین این تفکر کنیم.

ستارى اظهار کرد: بخشى از تعاونى ها بازار هاى بزرگى 
هستند که بسیارى از آن ها در حوزه ساختمان، کشاورزى 
و یا سایر حوزه هاى اقتصادى مهم کشور فعالیت مى کنند و 
ما از تمامى ایده ها در این حوزه با روى باز استقبال مى کنیم.

معاون علمى و فناورى ریاست جمهورى تأکید کرد: باید ساختار هاى مدرن و 

استارت آپ هاى خارجى به نشست سرمایه گذارى فناورى رسیدند
نشست سرمایه گذارى فناورى (TIM) با حضور سرمایه گذاران ارشد بیش از 11 کشور جهان 
برگزار مى شود. در این دوره استارت آپ هاى خارجى نیز در کنار همتایان ایرانى، طرح هاى خود 

را عرضه مى کنند.
دومین نشست سرمایه گذارى فناورى (TIM) هدف محورى خود را «ارائه فرصت هاى 

سرمایه گذارى» عنوان کرده است. میلاد صدر خانلو، رئیس شبکه فن بازار معاونت علمى و 
فناورى ریاست جمهورى در این باره گفت: «در این دوره سخنرانانى از کشورهاى هند، ترکیه،.... 

حضور خواهند داشت و در رابطه با آخرین تحولات نوآورى بین المللى نظرات خود را با شرکت کنندگان 
در میان مى گذارند». به گفته صدر خانلو، «استارت آپ هاى خارجى نیز در کنار استارت آپ هاى ایرانى در این رویداد 

طرح هاى خود را عرضه مى کنند تا از فرصت حضور سرمایه گذاران بین الملى، استفاده کنند. در این رابطه تا کنون بیش از 40 
استارت آپ از کشورهاى مختلف، فرایند ثبت نام خود را تکمیل کرده اند». دومین نشست سرمایه گذارى فناورى با موضوع ارائه 
فرصت هاى سرمایه گذارى در 15 و 16 بهمن ماه  و به میزبانى پارك فناورى پردیس و با حمایت معاونت علمى و فناورى ریاست 

جمهورى، صندوق هاى مالى وابسته به این معاونت و مشارکت بخش خصوصى، برگزار خواهد شد.

 ال جى در آن دوره 
زمانى اولین فن را ارائه 
کرد و موفقیت خود را 
به رخ همگان کشید؛ 

سپس در سال بعد 
اولین تلفن کره اى را 

تولید کرد

،،
اقتصاد آنلاین

یادداشت
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   تاریخچه تأسیس 
ال جى

شرکت ال جى در سال 
1958 توسط "کو این 
هوى" تأسیس شد؛ 
ال جى نتیجه ادغام 
کره اى  شرکت  دو 
تولید کننده مواد پلاستیکى لاکى 
(Lucky) و تولید لوازم الکتریکى 
گلداستار (Goldstar) است، 
این دو شرکت مکمل یکدیگر بود، 
به گونه اى که لوازم الکتریکى که 
در گلداستار تولید مى شد، درون 
قاب هاى پلاستیکى محکم و جذاب 

قرار مى گرفت.

   اولین محصول ال جى
شرکت ال جى در سال 1959 
موفق شد اولین رادیوى کره اى را با 
مدل "A501" تولید و عرضه کند؛ 
بزرگ ترین و مهم ترین پیامى که از این 
رادیو پخش شد، آغاز حضور کشور 
کره در عرصه صنعت الکترونیک 
بود. پس از آن در سال 1960 حوزه 
فعالیت شرکت ال جى وسیع تر شد 
و بخش تولید محصولات شیمیایى و 
الکترونیکى به آن اضافه شد. ال جى 
در آن دوره زمانى اولین فن را ارائه 
کرد و موفقیت خود را به رخ همگان 

کشید؛ سپس در سال بعد اولین تلفن 
کره اى را تولید کرد.

   مسیر رشد ال جى
با شروع دهه 1970، زیرمجموعه 
گلداستار شروع به تولید کابل هاى 
برق کرد که این اقدام تأثیر مهمى 
در توسعه زیرساخت هاى کره 
جنوبى داشت. صادرات رادیو نیز در 
سال 1962 آغاز شد، و گلداستار، 
به عنوان پیشگام تولید این 
محصولات، رادیوهاى خود را صادر

 کرد. 
تولیدات لوازم خانگى گلداستار در 
پایان دهه 70 به اوج خود رسید، 
به طورى که در سال هاى 1965 و 
1966 اولین تلویزیون سیاه و سفید 
و یخچال را در کره جنوبى معرفى

 کرد.
 این شرکت در سال 1968 اولین 
دستگاه تهویه هوا و در سال 1969 نیز 
اولین آسانسور و ماشین لباسشویى 
کره اى را معرفى و تولید کرد. زیر 
مجموعه دیگر شرکت یعنى لاکى 
نیز در این دوره زمانى مشغول تولید 
محصولات صنعتى و روغنى بود؛ این 
شرکت در سال 1967 با همکارى 
"Fat Industry"، اولین شامپو 
را در کره جنوبى تولید و معرفى 

کرد.

    اتحاد زیرمجموعه هاى ال جى
مدیران ال جى در دهه 1980 به 
فکر اتحاد بیشتر دو بخش شرکت 
افتادند؛ بنابراین شرکت هاى گلداستار 
و لاکى تولیدات خود را توسعه دادند. 
از یک طرف گلداستار شروع به 
تولید تلویزیون رنگى در کره جنوبى 
کرد و شرکت لاکى نیز محصولات 
جدیدى مانند پنجره هاى پى وى سى 
را به لیست محصولات خود اضافه 

کرد.

    حوزه هاى فعالیت ال جى
لوازم صوتى و تصویرى یکى از 
حوزه هاى اصلى فعالیت ال جى 

است؛ این محصولات شامل 
انواع تلویزیون هاى پلاسما، 
و   LCD ، OLED ، LED

تلویزیون هاى هوشمند در بخش 
سرگرمى هاى خانگى شرکت ال 
جى تولید مى شود. علاوه بر این 
محصولات دیگرى مانند انواع 
 ،CD و DVD پخش کننده هاى
فلش ممورى، مانیتور و سینماى 
خانگى نیز در این بخش تولید 

مى شود. 
تلفن هاى همراه هوشمند ال جى، 
لپ تاپ، کامپیوتر و لوازم ارتباطى در 
بخش دیگرى به نام ارتباطات سیار 
تولید مى شود. ماشین لباسشویى، 
ماشین ظرفشویى، یخچال، اجاق 
گاز، مایکروویو و موتورهاى الکتریکى 
نیز محصول بخش لوازم خانگى 
شرکت ال جى است. کولرهاى گازى و 
دستگاه هاى تهویه هوا نیز در قسمت 
تهویه هوا و راهکارهاى انرژى ال جى 

تولید مى شود.

   وضعیت کنونى شرکت ال جى
شعار ال جى در سال هاى اخیر، 
Life's Good بوده است؛ 
بنابراین تولید محصولات با کیفیت 
این برند نیز در جهت تحقق این 
شعار است، به طورى که کاربران با 
استفاده از محصولات ال جى، تجربه 
زندگى خوبى را خواهند داشت. 
امروزه شرکت ال جى در جایگاهى 
قرار دارد که سایر برندها نیز براى 
پیشرفت خود از نوآورى هاى این 
شرکت الگو مى گیرند. در حال 
حاضر، محصولات برند ال جى، جزء 
پر فروش ترین محصولات شناخته 
شده در سراسر دنیا محسوب

 مى شود.

ال جى چگونه شکل گرفت؟  

برند محبوب شرقى که جهان را گرفت

مدیران ال جى در دهه 
1980 به فکر اتحاد 

بیشتر دو بخش شرکت 
افتادند؛ بنابراین 

شرکت هاى گلداستار 
و لاکى تولیدات خود را 

توسعه دادند

ال جى یکى از بزرگ ترین شرکت هاى دنیا در زمینه تولید 
لوازم الکترونیک و فناورى اطلاعات است که محصولات آن 
شامل تلفن هاى همراه، لوازم خانگى و صوتى تصویرى مى شود.
ال جى یک شرکت چند ملیتى الکترونیکى است که دفتر 
مرکزى آن در شهر سئول قرار دارد؛ شرکت ال جى در پنج 
زمینه اصلى ارتباطات سیار، سرگرمى هاى خانگى، لوازم 
خانگى، دستگاه هاى تهویه هوا و راهکارهاى کاهش انرژى 
فعالیت دارد. زیر مجموعه هاى بزرگ این شرکت شامل ال جى 
الکترونیکس، ال جى دیسپلى، زنیث و ال جى کمیکال است 
که ال جى الکترونیکس، معروف ترین زیر مجموعه این شرکت 

محسوب مى شود.
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